
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības m*m oficiāls laikraksts

fzfiAfi katru dif>nu, izņemot ffJiMnP svētdienas un svotku dienas

160. num. Ceturtdien, 1939. g. 20. jūlijā Divdesmitotrais gads

Saturā
Techniskā instrukcija \fjar labības un zirņu iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Instrukcija par labības grāmatiņām.

Instrukcija zāļu sēklu tīrītavas un šķirotavas (Rīgā, Ēveles ielā 13) darbībai.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Techniskā instrukcija par labības un zirņu iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izcl.) 567. un 573. pantu pamata.

1. Pagastu valdes Labības biroja uzdevumā izziņo laiku un vietu labības

un zirņu iepirk~anai.

2. Labību un zirņus iepērk Labības biroja iecelts pieņēmējs, piedaloties tā

pagasta pārstāvim, no kura labību un zirņus iepērk. Par iepirktās labibas un zirņu
kvalitāti kondiciju robe˛ās un svaru atbild labības pieņēmējs. Visus izdevumus,
sakarā ar labības un zirņu iepirk~anu, sedz Labības birojs.

3. Lauksaimniekiem pie rudzu, kvie~u, mie˛u, auzu un zirņu pārdo~anas valdībai

obligatoriski jāuzrāda labības grāmatiņas, kuras pieņēmējam jāieraksta, kad un kāda

labība vai zirņi pirkti, vairums kilogramos, cena par kilogramu, izmaksātā suma.

4. Labība un zirņi iepērkami neto svarā. Pie nodo~anas labības vai zirņu
pārdevējs labību un zirņus pēc vajadzības iemaiso un novieto noliktavās vai vagonos.

5. Iepērkot labību vai zirņus, pieņēmējam pēc iespējas, cik to var spriest
pēc ārējām pazīmēm un tilpuma svara, jāpieturas pie ~ādām" 1939. gada kondicijām
(standarta).

Rudzi.

A. Kaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums 73 kg
Mitruma maksimums 13,5%
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas ' 99 %
Citu kult. augu sēklu maksimums 3 %

Kvie~u graudi pieskaitāmi rudziem.

Piemaisijumu maksimums:

Nezāļu sēklas 1,5%
Tanī skaitā kokāļi un melnie graudi 0,5%
Kopā piemaisijumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt 2 %

B. Nekaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums 71 kg
Mitruma maksimums 17 %
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 %
Citu kult. augu sēklu maksimums 3 %

Kvie~u graudi pieskaitāmi rudziem.

Piemaisijumu maksimums:

Nezāļu sēklas 1,5%
Tanī skaitā kokāļi un melnie graudi 0,5%

Kopā piemaisijumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,
nedrīkst pārsniegt 2 %

Kvieši.

A. Kaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums 77 kg
Mitruma maksimums 13,5%
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas . 99 %
Citu kult. augu sēklu maksimums 3 %

Rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.

Piemaisijumu maksimums:

Nezāļu sēklas 1 %
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi . i 0,3%

Kopā piemaisijumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,
nedrīkst pārsniegt 1 %

B. Nekaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums 75 kg
Mitruma maksimums 17 %

Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 %
Citu kult. augu sēklu maksimums 3 %

Rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.

Piemaisijumu maksimums:

Nezāļu sēklas 1 %
Tanī skaitā kokāļi un melnie graudi 0,3%

Kopā piemaisijumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt 1 %

Mieži.

A. Kaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums:

2 kanši
.

69 kg
4

„

67
„

Mitruma maksimums 13,5%

Tīriba, minimums 99 %
Citu kult. augu sēklas 1 %

Lauztie graudi 1 . %
Nezāles un citi piemaisijumi 1 %

B. Nekaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums:

2 kanši 68 kg
4 , 66

„

Mitruma maksimums 17 %
Tīrība, minimums 99 %
Citu kult. augu sēklas 1 %
Lauztie graudi 1 %
Nezāles un citi piemaisijumi 1 %

Auzas.

A. Kaltētas.

Tilpuma svars hektolitra minimums:

baltās 49 kg Tīrība, minimums 98%
dzeltenās 49

„
Citu kult. augu sēklas 2%

Mitruma maksimums
.... 13,5% Nezāles un citi piemaisijumi . . 1%

B. Nekaltētas.

Tilpuma svars hektolitra minimums:

baltās 47 kg Tīrība, minimums 98%
dzeltenās 47

~
Citu kult. augu sēklas 2%

Mitruma maksimums
.... 17% Nezāles un citi piemaisijumi . . 1%

Zirņi.

A. Kaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums:

baltie 78 kg Citu kult. augu sēklas
.... 1,5%

zaļie 77
~

Nezāles un citi piemaisijumi . 0,5%

pelēkie 77
~

■ Lauztie zirņi maksimums. . . 8 %
Mitruma maksimums

.... 13,5% No kaitēkļiem bojāti zirņi . . 10 %
Tīrība, minimums 98 %

B. Nekaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums:

baltie 77 kg Citu kult. augu sēklas
.... 1,5%

zaļie 76
~

Nezāles un citi piemaisijumi . 0,5%

pelēkie 76
~

Lauztie zirņi maksimums. . . 8 %
Mitruma maksimums

....
17 % No kaitēkļiem bojāti zirņi . . 10 %

Tīrība, minimums 98 %
6. Par labību un zirņiem, atbilstošiem standarta prasībām, Labības birojs maksā

augstākās cenas.

Ja lauksaimnieka nodotā labība vai zirņi neatbilst šinī instrukcijā paredzētām

kondicijam, tad Labības birojs atļauj iepirkt labību un zirņus ar zemāku labumu

(saskaņā ar cenu sarakstu), samazinot līdz ar to labības vai zirņu cenu.

lepērkamā labībā un zirņos dīgušo graudu saturs pielaižams:

a) rudziem un kviešiem līdz 10%, pie kam, ja dīgušo graudu saturs pārsniedz 5%,
tad labības cena pazemināma par 5%;

b) zirņiem līdz 3%;

c) miežiem un auzām līdz 1%. Ja dīgušo graudu saturs ir augstāks, tad labība

vai zirņi nav pieņemami.

lepērkamās labības cenas uzrādītas šī panta pielikumā.

7. Saskaņā ar likuma par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondu (Lik. kr. 1938. g.

116 un 1939. g. 30) 2. pantu, visiem labības pircējiem no iepirktās labības un zirņu
vērtības jāatvelk 1% minētam fondam par labu,

Lietderības un darba vienkāršošanas nolūkā 6. panta pielikumā labības cenu

sarakstā ievietotās cenās ir izdarīts 1 % atvilkums, ko birojs pēc labības iepirkšanas
tekoši iemaksā laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondā.

8. Ja iepērkamās nekaltētās labības vai zirņu mitruma procents ir augstāks par

kondicijās paredzēto mitruma maksimumu 17%, tad par katru vienu augstāku
mitruma procentu pieņēmējs atvelk 2% no labības vai zirņu cenas. Rudzus, kviešus

un zirņus, kuru mitruma procents ir augstāks par 20%, bet miežus un auzas par 19%,

nepieņem.
9. Labības birojs neiepērk labību un zirņus, kuru tilpuma svars un tīrība ir

zemāka par:

Labības nosaukums tirība 0/0

rudzi kaltēti 65 95

rudzi nekaltēti 64 95

kvieši kaltēti 66 96

kvieši nekaltēti . 65 96

mieži 2 kanši kaltēti 64 97

mieži 2 kanši nekaltēti 63 97

mieži 4 kanši kaltēti 63 97

mieži 4 kanši nekaltēti 63 97

auzas kaltētas 43 95

auzas nekaltētas 41 95

zirņi kaltēti 73 96

zirņi nekaltēti 72 96

10. Rudzus un kviešus, kuru bojāto graudu procents augstāks par 10%, bet

miežos un auzās augstāks par 3%, tāpat kaltējot piededzināto un dažādām sēnītēm

bojāto labību nepieņem. Tāpat nepieņem zirņus, kuros citas krāsas un bojāto zirņu
vairāk par 10%.

11. Labības pieņēmēji pārbauda labību un zirņus, vadoties no to izskata un

tilpuma svara:

a) pārbaudot pēc izskata, griež vērību uz labības un zirņu sausumu, tīrību,
piemaisījumiem, graudu vienādīgumu, garšu, smaržu, kaitēkļu bojājumiem,
krāsu, par cik no tās var spriest par graudu svaigumu, vai nav pelējuši,
izdīguši, kaltējot piededzināti un arī uz citām pazīmēm, kas varētu raksturot

labības īpašības;

Redakcija: -

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu

Va gadu . . .

3 mēii

1

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

Vj/gadu ....
10

3/fnen 5, —

I
„ 1,70

atsevišķu num. . —,lO
pie, atķalpārdev.. —.13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par
katru viensl. r.

~
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,35

e) par nozaud.dok. izslud.par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. ~
1,—



b) tilpuma svara noteikšanai jāsastāda katras iepērkamās partijas caurmēra

paraugs. Svars nosakāms ar hektolitra svara palīdzību ar noteiktību līdz
■

pilnam gramam.

12. Labību vai zirņus iepērkot, pieņēmējam jāraksta labības vai zirņu iepirk-
šanas zīme 3 eksemplāros, no kurām pirmais'eksemplārs jāiesūta Labības'birojam,
otrs eksemplārs jāizsniedz labības vai zirņu pārdevējam," bet trešais eksemplārs
paliek labības vai zirņu pieņēmējam.

lepirkšanas zīmē jāatzīmē: 1) labības vai zirņu pārdevēja vārds un uzvārds;
2) dzīves vieta; 3) labības vai zirņu iepirkšanas datums; 4) labības vai zirņu nosaukums;
5) iepirktas labības vai zirņu kondicijas; 6) iepirktās labības vai zirņu svars, cena

un vērtība.

Par naudas saņemšanu labības vai zirņu pārdevējs kvitē uz atsevišķas kvītes.

13. Par iepirktās labības un zirņu daudzumiem pieņēmējam katru dienu jā-
raksta akts 2 eksemplāros. Viens eksemplārs jāiesūta Labības birojam, otrs eksemplārs
paliek labības pieņēmējam.

14. Labības un zirņu dažādas šķirnes, kaltētas un nekaltēta;, noliktavās un

vagonos, jānovieto atsevišķi.

15. Labību un zirņus iepērk Labības biroja noliktavās, bet, kur tādu nav,

dzelzsceļu stacijas un nosūta uz noliktavām, saskaņā ar Labības biroja rīkojumiem.
16. Noliktavas, skatoties pēc vajadzības, ierīko vai nomā Labības birojs.
17. Noliktavas pārzina Labības biroja pilnvarotas personas, kas pieņem un

pārbauda iepirkto un noliktavās iesūtīto labību un zirņus, noņemot no katra' vagona
vai partijas vidējo labības vai zirņu paraugu. Labības un zirņu paraugus noliktavas

pārzinis nosūta Labības birojam pārbaudīt. Noliktavu pārzinis nokārto labības un

zirņu apsargāšanu, kopšanu, glabāšanu un izsniegšanu.
18. Pārsūtot labību vai zirņus pa dzelzsceļu, ūdensceļu vai zemes ceļu, pie-

laižams zudums iemaisotai labībai un zirņiem līdz 0,2%, bet vaļēji vagonos sabērtai

labībai un zirņiem līdz 0,5%. Dabiskais iežuvums un citi zudumi, uzglabājot no-

liktavās, pielaižami līdz 1%.

Šī instrukcija stājas spēkā 1939. g. 1. augustā. Ar minēto dienu atcelta

~Vald. Vēstn." 1938. g. 157. num. izsludinātā techniskā instrukcija par labības

un zirņu iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Rīgā, 1939. g. 17. jūlijā. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Labības biroja direktors A. Kaksis.

Pielikums pie techniskās instrukcijas
par labības un zirņu iepirkšanu no lauksaimniekiem

(pie instrukcijas 6. un 7. p. p.).

lepērkamai labībai un zirņiem noteiktas šādas cenas:

Rīgā, 1939. g. 17. jūlijā. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Labības biroja direktors A. Ka k s i s.

a) rudziem un kviešiem

b) miežiem

c) auzām

d) zirņiem.

Instrukcija par labības grāmatiņām.
Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 57.3. un 574. pantu pamata.

1. Labības birojs izgatavo un caur pagastu un pilsētu valdēm izsniedz visiem

minēto pašvaldību robežās dzīvojošiem lauksaimniekiem, kas ražo rudzus, kviešus,
miežus, auzas un zirņus, sevišķas labības grāmatiņas uz vienu gadu, t. i. līdz 1940. g.
1. augustam. Pirms 1939. g. ražas pārdošanas un pārstrādāšanas vecās labības grāma-
tiņas obligatoriski jāapmaina pagastu vai pilsētu valdēs pret jaunām grāmatiņām.

Piezīme. Pašvaldībās esošās iepriekšējo gadu labības grāmatiņas var iznīcināt.

2. Labības grāmatiņās pagastu un pilsētu valdes ieraksta vajadzīgās ziņas un

apstiprina to pareizību. Grāmatiņas jāizsniedz lauksaimniekiem pret parakstu sevišķā
sarakstā.

Piezīme. Ja saimniecībai ir Sēklas fonda aizdevuma parāds, pagastu un pilsētu
valdēm grāmatiņās obligatoriski jāuzrāda nenomaksātie Sēklas fonda

aizdevuma termiņa maksājumi par 1935. g., 1936. g., 1937. g., 1938. g. un

1939. g. (skaitot kopā kapitālu un stabilizācijas %%) un no

kāda laika termiņa maksājumiem jāaprēķina soda nauda.

3. Labību un zirņus vai rudzu un kviešu pārstrādājumus pārdodot Labības

birojam vai privātiem tirgotājiem, lauksaimniekiem obligatoriski jāuzrāda labības grā-
matiņas, kurās pircējam jāieraksta kad un kāda labība un zirņi vai rudzu un kviešu

pārstrādājumi pirkti, to vairums kilogramos, cena par kilogramu, izmaksātā (t. i. at-

skaitot Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondam ieturēto) suma un pircēja vai firmas

paraksts.

Tāpat lauksaimniekiem, nododot rudzus un kviešus pārstrādāt dzirnavās, jāuzrāda
labības grāmatiņas, kurās dzirnavnieks ieraksta pārstrādātās labības vairumus kilo-

gramos.

4. Bez labības grāmatiņas uzrādīšanas un bez ierakstiem aizliegts labību un zirņus
pirkt un pārdot, tāpat bez labības grāmatiņas uzrādīšanas un bez ierakstiem aizliegts
rudzus un kviešus pārstrādāt dzirnavās un šos labības pārstrādājumus pirkt un pārdot.

5. Labību un zirņus vai rudzu un kviešu pārstrādājumus pārdodot, labības grā-
matiņu var uzrādīt tikai persona, kurai tā izdota. Labības grāmatiņu uzrādot, var

pārdot vienīgi savā saimniecībā ražoto labību un zirņus vai rudzu' un kviešu pār-
strādājumus. Lauksaimnieku rudzu un kviešu pārstrādājumus, izņemot rudzu rupios
miltus bez Labības biroja atļaujas aizliegts pārdot un pirkt.

Strādnieki un amatnieki, kas saņem rudzus un kviešus kā darba algu, var minēto

labību pārdot vai dzirnavās pārstrādāt, uzrādot darba devēja labības grāmatiņu. Pārējie
iedzīvotāji, kas savas darba vietas atstājuši, var savus par darbu vai pērkot iegūtos
rudzus un kviešus savas ģimenes un saimniecības vajadzībām dzirnavās pārstrādāt
uz sevišķām pašvaldību iestāžu rīcībā esošām labības grāmatiņām, kuras pašvaldības
iestāde izraksta šim nolūkam uz sava vārda ar uzrakstu „derīga tikai labības pārstrādā-
šanai" un uz laiku izsniedz labības pārstrādātājiem. Minētās grāmatiņas pēc labības

pārstrādāšanas jānodod atpakaļ pašvaldības iestādei vai tās norādītai personai.
6. Labības grāmatiņu pazaudējot, tās īpašniekam jāziņo par to pagasta vai

pilsētas valdei un jāsamaksā sludināšanas izdevumi ~Valdības Vēstnesī". Jaunas
labības grāmatiņas pašvaldības izsniedz pēc nozudušās grāmatiņas izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Valdības Vēstnesis 160. num., ceturtdien, 1939. g. 20. jūlijā2

Labības nosaukums
Tīrība Cena par tonnu

/o Ls

Rudzi

kaltēti 73,0 un augstāk 99,0 un augstāk 207,90

72,9—72,0 98,9—98,0 202,95

71,9—71,0 98,9—98,0 198,—

70,9—70,0 98,9—98,0 193,05
69,9—69,0 97,9—97,0 188,10

68,9—67,0 96,9—96,0 183,15

66,9—66,0 95,9—95,0 178,20

65,9—65,0 95,9—95,0 173,25

nekaltēti 71,0 un augstāk 99,0 un augstāk 191,50

70,9—70,0 98,9—98,0 186,55

69,9—69,0 98,9—98,0 181,60
68,9—68,0 97,9—97,0 176,65

67,9—66,0 96,9—96,0 171,70

65,9—65,0 95,9—95,0 166,75

64,9—64,0 95,9—95,0 161,80
Kvieši

kaltēti
.

77,0 un augstāk 99,0 un augstāk 257,40
76,9—76,0 98,9—98,0 252,45

75,9—75,0 98,9—98,0 247,50

74,9—74,0 98,9—98,0 242,55

73,9—73,0 97,9—97,0 237,60

72,9—71,0 97,9—97,0 232,65
70,9—69,0 97,9—97,0 227,70

68,9—66,0 96,9—96,0 222,75
nekaltēti 75,0 un augstāk 99,0 un augstāk 241-

74,9—74,0 98,9—98,0 236,05

73,9—73,0 98,9—98,0 231,10

72,9—71,0 97,9—97,0 226,15

70,9—70,0 97,9—97,0 221,20

69,9—68,0 97,9—97,0 216,25

67,9—65,0 96,9—96,0 211,30

Labības nosaukums
Tīrība

%

Cena par tonnu

Ls

Mieži kaltēti ■j
69,0 un augstāk 99,0 un augstāk 73,25

68,9—68,0 99,0 68,30

67,9—67,0 99,0 63,35

66,9—66,0 98,9—98,0 53,45

65,9—65,0 98,9—98,0 B 43,55

64,9—64,0 97,9—97,0 133,65

67,0 un augstāk 99,0 un augstāk 63,35

66,9—66,0 99,0 w58,40

65,9—65,0 99,0 53,45

64,9—64,0 98,9—98,0 43,55

Mieži nekaltēti 63,9—63,0 97,9—97,0 1133,65

68.0 un augstāk 99,0 un augstāk 63,35
67,9—67,0 99,0 58,40

66.9—66,0 99,0 53,45

65,9—65,0 98,9—98,0 43 55

64,9—64,0 98.9—98,0 33,65

63,9—63 0 97,9—97,0 23,75

66,0 un augstāk 99,0 un augstāk 53,45
65,9—65,0 99,0 43,55

64,9—64,0 98,9—98,0 33,65

63,9—63,0 97,9—97,0 23,75

Labības nosaukums
Tilpuma svars

kg

49,0 un augstāk 98,0 iin augstāk ■9
48,9 — 48,0 97,9 — 97,0

47,9 — 47,0 97,9 — 97,0

46,9 — 46,0 96,9 — 96,0
45,9 — 45,0 96,9 — 96,0
44,9 — 44,0 95,9 — 95,0

43,9 — 43,0 95,9 — 95,0 nn

47,0 un augstāk 98,0 un augstāk
46,9 — 46,0 97,9 — 97,0

45,9 — 45,0 97,9 — 97,0
44,9 — 44,0 96,9 — 96,0

43,9 — 43,0 96,9 — 96,0

42,9 — 42,0 95,9 — 95,0
• 41,9 — 41,0 95,9 — 95,0

Zirņu nosaukums Tilpuma svars kg
Cena par tonnu

Ls

Kaltēti

baltie 78,0 un augstāk 98,0 un augstāk 277,20

77,9—77,0 97,9—97,0 272,25

76,9—76,0 97,9—97,0 267,30

75,9—75.0 96,9—96,0 262,35

74,9—74,0 96,9—96,0 257,40

73,9—73,0 96,9—96,0 252,45

zaļie 77,0 un augstāk 98,0 un augstāk 267.30

76,9—76,0 97,9—97,0 262,35

75,9—75,0 96,9—96,0 257,40

ļ 74,9—74,0 96,9—96,0 252,45

73,9—73,0 96,9—96,0 247,50

pelēkie 77,0 un augstāk 98,0 un augstāk 247,50
76,9—76,0 97,9—97,0 242,55

i 75,9—75,0 96,9—96,0 237,60

74,9—74,0 96,9—96,0 232,65

73,9—73,0 96,9—96,0 227,70
Nekaltēti

baltie 77,0 un augstāk 98,0 un augstāk 247,50

76,9—76,0 97,9—97,0 242.55

75,9—75,0 97,9—97,0 237,60

74,9—74,0 96,9—96,0 232,65

73,9—73,0 96,9—96,0 227,70
72,9—72,0 96,9—96,0 222.75

zaļie 76,0 un augstāk 98,0 un augstāk 237,60

75,9—75,0 ' 97,9—97,0 232,65

74,9—74,0 96,9—96,0 227,70

73,9—73,0 96,9—96,0 222,75
72,9—72,0 96,9—96,0 217,80

pelēkie 76,0 un augstāk 98,0 un augstāk 217,80

75,9—75,0 97,9—97,0 212,85

74,9—74,0 96,9—96,0 207,90
73,9—73,0 96.9—96,0 202,95

72.9—72,0 96,9—96,0 198
—



Kad izsniegtas labības grāmatiņas ir pilnas ar ierakstijumiem, tās apmaina pagasta
vai pilsētas valde pret jaunam, kurās iekultās ražas ailē pagasta vai pilsētas valde
ieraksta nepārdotās un nepārstrādātās labības un zirņu atlikumu. Pierakstītās labības

grāmatiņas jāuzglabā pagasta vai pilsētas valdē.

7. Šīs instrukcijas pārkāpējus zemkopības ministris var sodīt ar naudas sodu līdz

Ls 10.000—, vai anullet labības tirdzniecības atļaujas, vai uzlikt abus šos sodus.

Ar šo atcelta Instrukcija par labības grāmatiņām (~Valdības Vēstneša" 1938 g

157. num.).

Šī instrukcija stājas spēkā 1939. gada 1. augustā.

Rīgā, 1939. g. 17. jūlijā. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Labības biroja direktors A. Kaksis.

Instrukcija zāļu sēklu tīrītavas un šķirotavu (Rīgā, Ēveles ielā 1/3) darbībai.

Apstiprinu. 1939. g. 17. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i r z nieks,

I. Zāļu sēklu tīrītava uti šķirotava pieņem āboliņu, stiebru zāļu, dārzāju un

ārstniecības augu sēklas šķirošanai un tīrīšanai no sēklu ražotājiem un tirgotājiem
par šādām cenām:

Piezīme, a) Puķu sēklu pavisam sīkas partijas un dažādu sēklu partijas lielākas

par 1 tonnu tīrītava var atteikties tīrīt.

b) Izņēmumi sēklu tīrīšanas un šķirošanas taksē pielaižami ar katrreizēju zem-

kopības ministra piekrišanu sēklu partijām lielākām par 4 tonnām.

c) No katras partijas pasta izdevumiem iekasējami 40 sant.

2. lesūtīto sēklu tīrīšanas un šķirošanas veidu nosaka sēklu tīrītavas un šķirotavas

pārzinis.
3. Sēkla piegādājama šķirošanai un tīrīšanai tieši tīrītavā, kur arī saņemama

notīrītā un nošķirotā sēkla. Uz vienošanās pamata no ražotājiem atsūtītās sēklas noņem-

šanu un notīrītās novešanu no un uz Rīgas dzelzsceļu stacijām un Daugavmalas

kuģīšu piestātnēm uzņemas tīrītava uz sēklu īpašnieka rēķina, aprēķinot par sīkām

partijām (no I—s kv) Ls 1,— par kvintalu, no lielākām partijām 50 sant. par kvintalu.

Par partijām zem 1 kv veduma maksa jāaprēķina kā par pilnu kvintalu.

4. Piesūtāmai sēklai jābūt iesaiņotai veselos transportam derīgos maisos, kuriem

jāpiestiprina birkas ar uzrakstu par īpašnieka vārdu, uzvārdu un dzīves vietu, sēklu

šķirni un bruto svaru. Tās pašas ziņas jāieliek maisā.

Piezīme. Reizē ar sēklu jāpiegādā vajadzīgs daudzums veselu, transportam

derīgu tukšu maisu atsevišķu notmto un nošķiroto sēklu frakciju iemaiso-

šanai. Uz vēlēšanos tīrītava dod sēklu iemaisošanai savus maisus, aprēķinot
Ls 2,— par maisu.

5. Par tīrīšanai un šķirošanai pieņemto sēklu jāsastāda pieņemšanas zīme, kurā

jāatzīmē: īpašnieka vārds un uzvārds, dzīves vieta, sēklu pieņemšanas vieta (tīrītava,

dzelzsceļa stacija vai kuģīša piestātne), pieņemšanas datums, sēklu šķirne, maisu skaits

un bruto svars. Bez minētā jāatzīmē arī, kādā stāvoklī sūtijums pienācis (vai nav maisi

bojāti un sēkla gājusi zudumā, mitra vai citādi bojāta u. 1.1.). Pieņemšanas zīme jāpa-
raksta tīrītavas pārzinim vai viņa vietniekam, un bojājumu vai iztrūkuma gadijumos

arī vienam lieciniekam. Pieņemšanas zīmes oriģināls jāizsniedz vai jāizsūta sēklas

īpašniekam. Sēklu tīrītavai saistošs tīrītavā piegādātais sēklu daudzums.

6. No katras partijas šķirošanai un tīrīšanai nodotās sēklas jānoņem paraugi

divos eksemplāros, saskaņā ar Zemkopības ministrijas noteikumiem par paraugu pareizu

noņemšanu, no kuriem viens paliek tīrītavā, bet otrs jāizsniedz sēklu īpašniekam. Ja

sēklas īpašnieks vai tā priekšstāvis ir pie sēklas nodošanas, paraugi jāņem viņu klātbūtnē.

Sēklu paraugi jāiesaiņo drēbes vai papira kulītēs un jaaizplombē vai jāaizzīmogo,
reizē sarakstot aktu par to noņemšanu. Aktu bez tīrītavas darbinieka paraksta sēklu

īpašnieks vai tā priekšstāvis, bet, pēdējiem trūkstot neieinteresēts liecinieks.

7. Par notīrītās sēklas iznākumu tīrītava sastāda izziņu, kur uzrāda sēklu īpaš-

nieka vārdu un uzvārdu, cik un kāda sēkla tīrīta, notīrīto sēklu atsevišķu frakciju nosau-

kumus un svaru u. t. t. Šo izziņu bez tīrītavas pārziņa paraksta arī strādnieks-šķirotajs

kā liecinieks. Izziņas oriģināls jāizsniedz vai jānosūta sēklu īpašniekam.

8. Sēklu ražotāju nodotā sēkla jāsaņem atpakaļ 1 mēneša laikā pēc ziņojuma

dienas par notīrīšanu,' bet tirgotāju nodotā nedēļas laikā. Par laikā neizņemto

sēklu ņemama atlīdzība 10 sant. par katru uzglabāšanas dienu un kvintalu (100 kg bruto),

rēķinot nepilnus kvintalus par pilniem.

9. Par zaudējumiem, kas varētu celties no iesūtītās sēklas mitruma vai cita

veida bojājumiem, ugunsgrēka, zādzībām, tāpat arī sēklām bojājoties, tās laikā neiz-

ņemot, tīrītava neatbild.

~Valdības Vēstneša" Ī933. g. 83. mini. izsludinātā ..Instrukcija zāļu sēklu tīrīšanas

un šķirošanas punkta darbībai" un ~Vald. Vēstn." 1935. g. 203. num. izsludinātie

Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā zāļu sēklu tīrītavas un šķirotavas (Rīgā,

Torģeles ielā 1 3) darbībai"' līdz ar šo ir atcelti.

Rīgā, 1939 g. 17. jūlijā. Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Zemkop. daļas vad. V- Grīnens.

1. Zāļu sēklu tīrītava un šķirotava pieņem āboliņu, stiebru zāļu, dārzāju un

ārstniecības augu sēklas šķirošanai un tīrīšanai no sēklu ražotājiem un tirgotājiem
par šādām cenām:

Kara ministra ģen. J. Baloža runas

Vidzemes artilērijas pulka un Kara sanitāro iestāžu

20 gadu svinībās.

Vidzemes artilērijas pulka 20. gada svēt-

ku svinības ar savu klātbūtni pagodināja
kara ministris ģen. J. Balodis, kuru sa-

gaidija Rigas apgabala garnizona priekšu,

ģen. F. Virsaitis, armijas štāba priekšnieka

palīgs ģen. H. Buks. pulka komandieris un

daudzi citi augstāki virsnieki. Kuplā skai-

tā artileristu svinībās bija ieradušies Vid-

zemes pašvaldību pārstāvji. Pīkst. 11 no-

tika pulka parāde nometnes laukumā.

Kara ministris ar pavadoņiem apstaigāja

karavīru ierindu, sasveicinājās ar karavī-

riem un teica šādu uzrunu:

..Artileristi! Nesu jums sirsnīgus svei-

cienus jūsu šūpļa svētkos. Šodien jūsu

pulks ar gandarījumu var atskatīties uz

nostaigāto ce|u. Pirmsākums jūsu pul-

kam ir 1. Valmieras baterijas dibināšana uz

mums draudzīgas valsts teritorijas Tērba-

tā. Tagad, ja mēs atskatāmies uz nostai-

gātiem 20 gadiem, mūsu armija un sevišķi

jūs, artileristi, ar lielu prieku, ar lielu paš-

apziņu un lepnumu varat konstatēt, ka

pulka radīšanai uz svešas teritorijas tik

grūtos apstākļos, kādi bija toreiz, bez lī-

dzekļiem, bez lielgabaliem, bez drosmes

un ticības lielajai un svētajai idejai

Latvijas brīvībai vajadzēja arī kaut ko

citu: bija vajadzīga arī "pārgal-

vība. Un es gribētu uzsvērt un likt jums

pie sirds, ka mūsu pirmajiem artileristiem

šāda pārgalvība arī ir bijusi, jo citādi nevar

izskaidrot to faktu, ka jau aprīļa mēnesī

māsu pirmā artilērijas baterija, vēl ļoti ne-

pilnīgi apgādāta un apmācīta, ir stājusies

cīņā tāpat kā mūsu kājnieku vienības un ir

veikusi lielus darbus, kas spožiem burtiem

ierakstīti mūsu brīvības cīņu vēsturē un it

sevišķi jūsu pulka vēsturē.

Mēs tagad dzīvojam miera apstākļos. Jūs

visi zināt, 'ka m ē s neviens karu ne-

gribam, bet dārgi iegūtā brīvī-

ba mums jāsargā visiem līdzek-

ļiem. Tādēļ mūsu visu uzdevums, it

īpaši es lieku to pie sirds tiem virsniekiem

un kareivjiem, kas nav praksē paši izjutuši

un pieredzējuši mūsu pirmo cīnītāju pār-

varētās grūtības un pierādīto pašuzupurē-

šanos, ir saslēgties ciešākās rindās, ci-

tam citu atbalstīt, viens otram palīdzēt.

Un vēl atmest domu, kura joprojām bieži

dzirdama: ko nu mēs, mazi būdami varē-

sim darīt. Jūsu pulka vēsture un pirmo

cīnītāju gaitas ir skaidrs pierādijums tam,

ka arī ar maziem spēkiem, bet cietu gribu

un lielu pašuzupurēšanos ir veicami lieli

un paliekoši darbi.

Tādā garā mums miera laikos ir jāstrā-

dā; tad mēs visi ar pašapziņu un lepnumu

varēsim sacīt: arī es esmu sevi licis tēvi-

jas drošības sargāšanā savu „es", savu

sirdi, savu gribu un spēkus. Vienosimies

uz to kopīgā lūgšanā Dievs, svētī

Latviju."

Pulka komandiera vietnieks puikv.-leitn.

Kūlis nolasija Va'lsts Prezidenta Dr Kā r 1 a

Ulmaņa piesūtīto apsveikuma rakstu.

Karavīri sumināja ar trīskārtīgu ..lai dzī-

vo" Valsts Prezidentu, kara ministri, val-

dību un arī mūsu kaimiņvalsti Igauniju, kur

atbrīvošanas cīņu laikā sākusies pulka

organizēšana.

Pēc tam kara ministris izsniedza ordeņus

un goda zīmes svētku gadijumā apbalvo-

tiem karavīriem. „Ordeņa kapituls jums

ir piešķīris šos ordeņus un goda zīmes, un

Valsts Prezidenta kungs to piešķiršanu ir

apstiprinājis." teica kara ministris. ~Es

lūdzu uzskatīt šo apbalvojumu ne kā atal-

gojumu, bet gan kā atzinību, kā patei-

cību par to darbu, kas ir veikts. Šis

darbs varbūt ne katrreiz ir no ārienes vi-

siem redzams, bet tas ir bijis liels un sva-

rīgs darbs. Es gribētu atzīmēt šeit kaut

tikai vienu konstatējumu: noskaņojums

ārpus jūsu militārā dienesta, latvis-

kais, patriotiskais noskaņo-

jums, pieķeršanās savai zemei

un tautai bija viens no vissva-

rīgākajiem faktoriem, kas palī-

dzēja radīt tādus apstākļus, ka

mēs varējām pieredzēt un pie-

dzīvot 1934. gada 15. maiju, jo vis-

nacionālākā skola pirms šīs vēsturiskās

dienas bija tieši mūsu armija un jūs, virs-

nieku un instruktoru kungi. It sevišķi man

liels prieks šodien pasniegt šos ordeņus un

goda zīmes, kad es redzu jūsu starpā tik

daudzus atbrīvošanas cīņu dalībniekus.

Man ir arī loti liels prieks atzīmēt, ka jūsu

pulka komandieris pulkv. Šēnfelds

ir viens no musu artilērijas radītāju un vei-

dotāju redzamākiem līdzstrādniekiem.

Pulkveža kungs! Pieņemat manu dzi-

ļāko pateicību par to darbu, ko Jus esat

veikuši mūsu artilērijas, mūsu armijas laba.

Tāpat arī visiem citiem, kam tiks pasniegtas

šīs atzinības balvas, mana pateicība un

sirsnīgākais sekmju vēlējums dienesta gai-

tās un arī personīgajā dzīvē."

Par parādīto atzinību apbalvoto vārdā

kara ministrim pateicās pulka komandieris

artilērijas inspektora a. p. i. pulkv. V. Šen-

felds un lūdza pateicības apliecinājumu no-

dot arī Valsts Prezidentam. Tad parādes

kārtībā gar kara ministri un pārējiem vie-

siem izbrauca pulka baterijas. Kara mi-

nistris vēl brīdi uzkavējās nometnē, iepa-

zīstoties ar tās iekārtojumu, pēc kam at-

griezās Rīgā.

Kara ministra ģen. J. Baloža runa

Kara sanitārās inspekcijas un sani-

tāro iestāžu 20 gadu pastāvēšanas
svinībās.

..Augsti godātie svētku viesi, sanitārās

inspekcijas un sanitāro iestāžu darbinieki!

Mūsu armijas augstākais vadonis Valsts

Prezidenta kungs uzdeva man jūs apsveikt

šinīs svētkos un arī izteikt viņa pateicību

par to, kas līdz šim ir darīts. (Aplausi.)

Man še jāpiebilst, ka, runājot par armijas

lietām, Valsts Prezidenta kungs arvien ir

sirsnīgi interesējies arī par sanitāriem ap-

stākļiem mūsu karaspēka daļās un kara

slimnīcās. Uzsauksim mūsu augstākajam

vadonim trīskārtīgu ~Lai dzīvo!" (Svētku

dalībnieki sumina Valsts Prezidentu.)

„Augsti godātie kara sanitārās inspekci-

jas un iestāžu darbinieki, augsti godātie

svētku dalībnieki un dalībnieces! Armijas

un savā vārdā nesu jums šinī vēsturiskajā

dienā savus sirsnīgākos sveicienus un pa-

teicību. No likteņa man ir bijis lemts stā-

vēt pie Latvijas armijas šūpuļa un arī pie

bijušās Sanitārās pārvaldes tagadējās

Sanitārās inspekcijas iestāžu šūpuļa. Es

esmu vērojis mūsu sanitāro iestāžu darbi-

nieku gaitas, darbu, dzīvojis līdzi viņu

priekos un bēdās. Un es ar lielu gandarī-

jumu, atminēdamies pagājušās grūtās die-

nas un arī miera laiku apstākļus, varu iz-

teikt visiem no augstākā līdz zemāka-

jam paldies par to, kas ir da-

rīts.

Ģenerālis Brambata kungs savā pārska-

tā par pagājušiem 20 gadiem, runādams

par tiem laikiem un grūtajiem apstākļiem,

kad bija jāorganizē kara slimnīcas, kad

nebija pietiekošā daudzumā medikamentu,

nedz vajadzīgās slimnīcu iekārtas, nedz

arī mediciniskā personāla, sacija, ka visi

toreiz bija pieticīgi trūkumā. Man šis

izteiciens „p i e t i c ī g i trūkumā"

loti patika; es tikai gribētu pielikt pie

šī izteiciena vēl to klāt, ka visi bija

arī apzinīgi darbā. Es labi atminos

tās grūtības un baigās dienas, kad man bi-

ja izdevība cīnu apstākļos apmeklēt mūsu

kara slimnīcas. Un es patiesi varu lieci-

nāt, ka apzinīgi darbā bija visi: slimnīcu

priekšnieki un vinu palīgi ārsti, māsas,

kalpotāji. Bija pat tādi gadijumi, kad

darba steigā slimnīcu personāls vairākas

dienas no vietas nebija varējis izģērbties.

Vini veica tādu pašu lielu un svarīgu darbu

kā mūsu armija ierakumos. Un ja nu tas

tā bija. tad es vēlreiz pastrīpoju tas

bija tādēļ, ka visi bija pieticīgi trūkumā un

apzinīgi darbā.

Ja toreiz mums daudz kā trūka, tad ta-

gad, šinīs apstākļos, sestajā gadā pēc 1934.

gada 15. maija, atjaunotajā Latvijā, kad

Valsts Prezidents, valdība un arī es pēc

iespējas ar visu sirdi gribam nākt pretim,

lai jūs pēc labākās apzinās spētu atvieglot

sāpes un ciešanas mūsu armijas karavī-

riem un tautai, es esmu dziļi pārlieci-

nāts, ka jūsu darbs tiek tiešām godam un

apzinīgi darīts. Es varu priecāties un būt

lepns uz to. Atļaujiet, ka es šinī vietā

izsaku savu mīļu pateicību bijušam ilgga-

dējam kara sanitārās pārvaldes priekš-
niekam ģenerālim prof. S n i ķ e r a kun-

gam, kas ir loti daudz darijis pirmajās

grūtajās dienās un vadijis mūsu kara sani-

tārās iestādes gandrīz 15 gadus. (Aplausi.)
Tāpat art vina ilggadējam palīgam, taga-

dējam kara sanitarinspektoram ģenerālim

Brambata kungam. (Aplausi.) Man ir

arī noteikta informācija par tagadējo Rīgas

kara slimnīcas priekšnieku pulkv. Ja un -

zema kungu, ka nav tādas dienas, nav

160. num., ceturtdien, 1939. g. 20. jūlijā Valdības Vēstnesis 3

Tīrīšanas maksa santīmos i )ar kg

Sēklu šķirne Sēklu daudzums
Caur lietu Caur Caur

Caur skā-

berzi
beņu at-

mašinām ļ trijeriem dalītāju

Pļavu zāļu sēklas

a) auzenes, raizāles, lāčauzas līdz 100 kg 2 3 2 _■

(bromusi) 101 kg un vairāk 1 3 2

b) lapsaste, skarencs, smilgas līdz 100 kg 3 4 3
101 kg un vairāk 2 4 3

Ārstniecības augu sēklas.

a) sinepes, rapši, ķimenes, magones līdz 50 kg 3 3 3

51 kg un vairāk 2 3 2
—

b) koriandrs, fenchels, anīss u. c. līdz 50 kg 3 3 4

51 kg un vairāk 2 3 3

c) kumelītes —

-

' 5 10 8 —

Dārzāju, sēklas.

a) lopbarības bietes, cukurbietes, līdz 50 kg 3 3 4

bietes, kāposti, kāļi, rāceņi, 51 kg un vairāk 2 3 3 —

špinati

b) cigoriņi, burkāni, gurķi, dilles, līdz 50 kg 3 4 3 —

'

salāti u. c. 51 kg un vairāk 2 4 2 —

Lopbarības kultūru u. c. sēklas.

a) āboliņi, timotiņš, lucerna, lupina līdz 100 kg 2 2 3 3

101 kg un vairāk 2 2 2 2

b) seradella, facelija līdz 100 kg 2 3 3 —

101 kg un vairāk 1 3 2
—

Dažādas citas sēklas.

Saules puķes, kanarijputnu barības līdz 50 kg 3 3 3
—

sēklas, ersķi u. c. 51 kg un vairāk 2 3 2 —

Dažādu puķu sēklas līdz 10 kg 10 15 10 —

11 kg un vairāk 6 10 6 —

Koku sēklas.

a) skuju koku līdz 100 kg 4 4 4
—

101 kg un vairāk 3 4 3
—

b) lapu koku līdz 50 kg 5 5 5 —

51 kg un vairāk 4 5 4 —



tādas svētku dienas, kad viņš nebūta še,
vai kad viņš pa telefonu neinteresētos par

to, kas še tiek darīts. Ja ari es šeit piemi-

nēju tikai 3 personas, tad es gribētu sacīt,

ka tas tāpat zīmējas arī uz Liepājas un

Daugavpils slimnīcu priekšniekiem. Es

zinu ari to, ka ja viņi ir tik labi un priekš-

zīmīgi varējuši veikt savu darbu, tad tas

nevarēja notikt bez viņu palīgu līdzdarbī-

bas. Tādēļ mana pateicība ir arī visiem

ārstiem, feldšeriem, māsām un visam pā-

rējam personālam.

Palieku pārliecībā, ka darbs uz priekšu
vēl labāk un apzinīgāk tiks darīts, lai caur

to atvieglotu mūsu karavīru sāpes un cie-

šanas. Šinī vietā es gribu izteikt pateicī-

bu ari prof. Alkšņa kungam, kas arī

grūtajās vēsturiskajās dienās ir loti daudz

darijis Liepājā, rūpējoties un gādājot par

ievainotiem. Tāpat lūdzu inž. Paegļa

kungu nodot Latvijas Sarkanā Krusta val-

dei manu sirsnīgāko pateicību par to ma-

teriālo palīdzību, ko mēs no tās pēdējā

laikā esam saņēmuši.

Cienītie kara sanitārās inspekcijas un

iestāžu darbinieki! Ja arī es kādu no jums

neesmu šeit atsevišķi pieminējis, es visiem

pateikdamies gribu vēlreiz apliecināt, ka

tiešām esmu lepns uz mūsu kara slimnīcu

darbu, un es esmu pilnīgi mierīgs pav to.

ka viņās tiek darīts viss, kas vien cilvēka

spēkos stāv." LTA.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 17. julijā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Rīkojums par turistu aģentu
iecelšanu.

Uz noteikumu par tūristu aģentiem

1. panta pamata ieceļu par Tūrisma no-

daļas tūristu aģentiem:

Ogresgala pag. pamatskolas pārzini

Jāni Vilnīti, dzīv. 6 klašu pamatsKolā;
Mārcienas pag. lauksaimnieku Kon-

stantīnu Po riešu, dzīv. Diņķeņos;

M ē t r i e n a s pag. pamatskolas pārzini

Jāni-Pēteri V e i 1 a n d u, dzīv. 6 klašu

pamatskolā; Piltenes pag. pamatskolas

pārzini Lidiju P ā v e 1 s o nu, dzīv. Pilte-

nē. Lielā ielā 27; K astrā nes pag. pa-

matskolas pārzini Nikolaju Kalniņu,

dzīv. Kastrānes-Vatrānes 1. pak. pamat-

skolā; Silenes pag. pagasta sekretāra

palīgu Sergeju Vicupu, dzīv. pagasta

namā, Sātiņu pag. pagasta sekretāru

Pauli Lapiņu, dzīv. pagasta namā:

Grostonas pag. pamatskolas pārzini

Jēkabu M ū r m a n i, dzīv. Kaileņu pamat-

skolā; Sinoles pag. pamatskolas pārzi-

ni Arvīdu K n ap i, dzīv. 1. pak. pamatsko-

lā; Rūjienas pag. skolotāju Krnestu

5 k re i tu 1 i. dzīv. Rāmnieku 6 klašu

pamatskolā; Seces pag. pamatskolas

pārzini Juri Ponteviču, dzīv. Seces

6 klašu pamatskolā; Bikstu pag. zem-

kopi Emīlu-Augustu Baronu, dzīv. Ba-

jāros; Bējas -pag. mežsargu Otto-Juliju

Pa u d e r i, dzīv. Birzmalos; Ar 1 a v a s

pag. pamatskolas pārzini Aleksandru Ja n-

sonu. dzlv. Tiņģeres l. pak. pamatskolā;

Sarkaņu pag. skolotāju Aleksi Kor-

saku, dzīv. 6 klašu pamatskolā; Bras-

lavas pag. pamatskolas pārzini Gustavu-

Arvīdu P u te n i, dzīv. 1. pak. pamatskolā;

Sērenes pag. pamatskolas pārzini Kris-

tapu Karlo v i č u, dzīv. 1. pak. pamat-

skolā.

lestādes un amatpersonas lūgtas sekmēt

un atbalstīt minēto tūristu aģentu darbību.

Dzīves vietas maiņas dē| atsvabinu no

amata tūrisma nodaļas aģentu Skrudalie-

nes pagastā Pēteri Dakšu, dzīv. pamat-

skolā.

RīKā. 1939. g. 14. jūlijā.

Sabiedr.-kult. depart. direktora v. i.

J. L a b s v ī r s.

Tūrisma nod. vadītājs K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Veselības departamenta Negadijumu

apdrošināšanas pārvaldes

PAZIŅOJUMS.

Rīgā un tās tuvākā apkārtnē smagākos
negadijumos darbā vai sakarā ar darbu

cietušo pārvadāšanai uz pārvaldes ambu-

lanci vai slimnīcām sanitārais automobilis

jāpieprasa tikai pārvaldei pa tāl-

runi 25888, kura tad gādā par automobiļa
izsūtīšanu, un tad par tā lietošanu darba

devējiem nebūs jāmaksā.

Pārvaldes priekšnieks K. Emersons.

Administr. nod. vad. v. i. V. Bitners.

Meklētizbeidzamo personu

136. saraksts.

2075. Eduards Āboliņš. 50878/37.
2076. Spiridons Barahovs. 177/39.
2077. Jānis Brikens. 7084/23.

2078. Ludvigs-Midarts Cimermanis. 53966/38.
2079. Benno Duka. 183/39.
2080. Ābrams Kačovičs. ~V. V." 85/39.; „V. V."

91/30.
2081. Ādolfs Kors. 42356/34.

2082. Reinis Kozlovskis. 53261/38.
2083. Izaks Lemkins. 918/39.
2084. Ksenija Novisžonok - Novičonoks - Novicžo-

nok. 42512/34.
2085. ļānis Prikulis. 922/39.
2086. ļānis Prikulis. 54217/38.
2087. Krišjānis-Roberts Sējējs. 54166/38.
2088. Oeorgijs Sovans. 53991/38.
2089. Pēteris Stankevičs. 563/39.

2090. Andrejs Skļars. 48086/36.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā.

Krim. polic. pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 11. jūlija lēmumu apstiprināts Kabiles pagasta Kabiles meliorācijas sabiedrības „Trumi" galveno
novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā

par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 18. jūlijā.

Arķiva 4736. num. Mel. sab. reģ. 2094. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kabiles pagasta Kabiles melioracijas sabiedrības „Trumi" galveno
novadgrāvjuprojekts

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā
no 1939. g. 1. līdz 31. maijam**)

Veselības departaments.

•) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobri Parīzē pieņemtās starptautiskās slimibu nomenklatūras.

•*) Pagaidu skaitļi.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozijumi

par tirgošanās laiku Sabilē,

pieņemti Sabiles pils. valdes 1939. g. 5. jūnija
sēdē (10. prot. 2. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 11. jūlija
P. lii. rakstu.

~Valdības Vēstneša" 1928. g. 201. num.

un 1934. g. 141. num. izsludināto saistošo

noteikumu par tirgošanās laiku Sabilē 3. S

papildināt ar šādu jaunu teikumu:

..Pārtikas produktu veikalus, kuros tir-

gojas ar maizi un pienu, atļauts atvērt no

pīkst. 6 līdz pīkst. 19."

Šis papildinājums stājas spēkā pēc 14

dienām no tā izsludināšanas ..Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva J. 5 t r ā 1 s.

Sekretārs-grāmatvedis A. Zeltiņš.

Māksla.

Latvijas Konservatorijā
jauno aspirantu pieteikšanās no š. g. 21. augusta
ikdienas no pīkst. 9—15, kanclejā.

Lūgumrakstu blankas saņemamas kanclejā;
iesniedzot jāpievieno pases noraksts, ārsta ap-
liecība par veselību un jāiemaksā Ls 5,— eksa-

minācijas naudas. Vakantas vietas visās noda|ās,

pie kam pūšamos instrumentos: kā obojā, fagotā,
bazūnē un sitamos instrumentos bez maksas.

Pārbaudījumi sāksies I, septembrī pīkst. 9.

Līdzšinējiem audzēkņiem obligatoriski jāreģistrē-

jas vēlākais līdz 31. augustam.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 20. julijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,70—02,30
100 Šveices franku 120,70—122,30
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127J5
100 Dānijas kronu ī 11,60—113^60
100 Čechijas kronu 18,21—18,71
100 Holandes guldeņu .... 286,40—290,40
100 Vācijas marku '. 203,92—205^92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,40—102,00
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu ....

100,40—102,00

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931.

g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00 89,00

s '/2% Latvijas liip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. A. Proktors.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 160. num., ceturtdien, 1939. g. 20. jūlijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

artas
Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darba

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

k Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

projekta,

no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,
saskaņā

ar'
mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

i. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

i.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Jāzeps Ignata d. Ostrovskis, Marija -

Lība Dārtas m. Ostrovskis. dzim.

Anna Hermaoa m. Beijer

Ernests Pētera d. Mellenbergs
....

Krišus Friča d. Vītols

Andrejs Friča d. Vītols

Krišus Ermana d. Gailis

Mirušā Andreja Kārla d. Ansfelda man-

Elizabete Ādama m. Osītis, dzim. Cama

īpašnieks

Īpašnieki
īpašniece
īpašnieks

>>

jī

?»

Mantnieki

īpašniece

Sudrabiņi

Muižkalniņi

Griķi

Rozbeķi
Pozumi

Trumi

Bērziņi

Valde's

Taleji

Nogali
Austrumi

22 F

1F

19F

2F

3F

20 F

21F

11F

12F

13F

21F

3298

2634

3274

2632

2726

3354

3349

2730

2771

2734

9474

Kabiles pagastā

J t J»

Ji i y

)» ī»

)» »•

? j >»

»t "

247,-

200,-

190,-
189,-

330,-

157,-
282,-
171,-

186,—

180,-

330 -

4

4

3

3

6

3

5

3

3

3

6

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

Kopā 2462 - 43

«

N

S

"5x5
c
o

o.
spin. spir.

3
uerp. umbo' -!•«

13 =

Grippa
s.

influc
V

£ - c_
. E

Apriņķu un

pilsētu

nosaukumi

)

Tvphus
abd

Paratvphus Tvphus

exant

Morbilli Scarlatina Pcrtussis Diphtheria Ervsipelas Poliomvel.
a

polioenc.
ae.

i

Heine

Medin)
x!
c

u

c

BJ

Mening.
cereb

epid.
-

c3

f-
Tuberc.

app.

-

o

-J
)

Trachoma
:.

Parotitis
ep

Abortus
sept

45a.

Septicaemia Intoxicatio
e

Intoxicatio
pe

menta

(Botulis

ci 00 di © _' iri t-' 00 £! m *9
ra

X s o

t-

_

*— CM p5 X "~

Rīgā
Rigas apr. . . .

6 1 983 121 11
2,' 32 _ I 72

4 — 421 13 1 3 2 2 1 — ,1 — 7 — 1 22; — — —

Cēsu
,,

. . .

1 — 179 11 18 1 14 4 —
—

—
— 5 —

— 22 — — —

Valmieras apr. . 2 — — 279 11 25 2 21 — — 1 — 17 — 3 57, — — 1 —

Valkas
,,

. 1 — —
63 12 1 3

—

2 1 •
— 1 1

— —
22

— —

Madonas
„

. 1 —
— 55 6 2 1 2 3 1 —

1 4 — 1 8 1
— —

Liepājā .
.

. . 2 1 —
335 22 — 1 — — 1 6 — 23ļ —

—

Liepājas apr.. . — 1 — 140: 9 — 5 2 i — — I 3 — _2 —
— —

Aizputes
„ . .

—
—'

24 ! — 5 17 2 — — — 3 —
— —

Kuldīgas „ . .

— —

21 1 18 — I 2 — — — 6 1
j

18 1

18

1
—

Ventspils
„

.
.

1 — — 15 ! — 7 1

1

—i — — 7 — 1 —

Talsu
„ .

. — —
— 18 4 3 7 — — — 4 — 7ļ — —

—

Tukuma
„

. . 2 ■—
—

32 3 1 5ļ 4 2 —
— 1 —

3
— 19 1

—

Jelgavā . . . . 1 —
63 i —

5 1 —
— 2 4 —

,? — —

1

Jelgavas apr.. .
3

— — 111 8: —
— 1 — —

— — 5 —
"i — — —

Bauskas ,, . .
— — 97 1 — 2 — 1 —

— — 1 4 — 1 13 1 —

Jēkabpils „ . .
Ilūkstes ,, ■ ■

2

1

—
76

4S,

2i

2, 2

3

3

1

2 ~4 □
1

7

5 1 5 — —

Daugavpili. . . 1 — — 224 i —
3 — 3 — — — — 2

— 22 —

—

Daugavpils apr.. 4 1 —
89 t 2 5 3 5 1 —

— —

17
—

4 5
— — —

Rēzeknes
,,

15 2 — 10 1 6 3 3 1 — 4 — 5i — 3 4
—I

— — —

Ludzas
„

2 — — 2S 2 — 4 11 — — — 2 — 7 — 6 1
—

— —

Abrenes „

2 —i - 29 2 12- ■ 1 — 2 3 3 2 — —

Kopā 50
7 353 i 294 64 93 133 -i" 6 17 1 210 i 2K 369 6 i 1 1

Valsts tipogrāfijā dabūjami

Techniskie noteikumi par elektrības-

mērīšanas instrumentu pārbaudi

un

Elektrisko mērīšanas instrumentu

pārbaudes un iestādīšanas nodeva.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas 60 sant,

„
ar piesūtīšanu 65

„

Valsts tipogrāfija

Rīgā, Valdemāra lelā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. t- 30. jūnija lēmumu

garā slimais Konstantīns Va-

siljevs atzīts par garā slimu un

nespējīgu pārvaldīt un rīkoties

ar savu mantu un viņa personai

un mantai nodibināta aizgād-

nība. 1480. 1. IOSIGg

RīKā, 1939. g. 18. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. K. Ozoliņš.
Sekretārs V. Zariņš.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. g. 30. jūnija lēmumu

garā slimais Jānis Reinbaciis

atzīts par garā slimu un nespē-

jīgu pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu un viņa personai

un mantai nodibināta aizgād-

nība. 1610 I. 10817g

Rīgā, 1939. g. 18. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. K. Ozoliņš.

Sekretārs V. Z ar i ņš.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. g. 30. jūnija lēmumu

garā slimā Marija Ge.ško atzīta

par sarā slimu un nespējīgu

pārvaldīt un rīkoties ar savu

mantu un viņas personai un

mantai nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 18. jūlijā.

1691. L IOSISg

Vicepriekšsēd. v. K. Ozoliņš.
Sekretārs V. Z ari ņš.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. i. 30. jūnija lēmumu

garā slimais Kārlis Banģers at-

zīts par garā slimu un nespējīgu

pārvaldīt un rīkoties ar savu

mantu un viņa personai un man-

tai nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 18. jūlijā.
1681. i. 10819g

Vicepriekšsēd. v. K. Ozoliņš.
Sekretārs V. Zari ņš.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kūdi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlijā liesas sēde at-

taisīto Anša Vikmaņa publiskā
kārtībā 1934. g. 6. septembrī tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasīoas
uz 1938. g, 13. maijā Rīgā
mir. Anša Vikmaņa, dz. 1859. g.
16. martā mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. i., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. jūlijā.
3630. I. 10448q

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. nu 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūnija tiesas sēde at-

taisīto Ilzes Šteinbergs, dzim.

Ermansons, mājaskārtībā 1939.g.
7. martā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai
pra-

sības uz 1939. g. 25. martā Rīgā

mir. Ilzes Šteinbergs, dzini.

Ermansons, kas dzimusi 1865. g.
15. aprīlī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-
ditoriem u. t. 1.. pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 14. julijā.
3448. !. 10449q
Vicepriekšsēd.

v. T. Sīrons.

. Sekretāra v. J. Upe.

Risas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
Initu kadi iebildumi pret
1939. g. 11. jūlija tiesas sēdē
attaisīti» Heinricha (Indriķa)
Austriņa publiskā kārtībā 1938.g.
10. maijā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1939. g. 21. aprilī mir.
Heinricha (Indriķa) Austriņa, dz.
1888, g. 17. aprilī mantojumu kā

mantiniekiem, leeatariem, kre-
ditoriem ii t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-
miem.

1939. g. 14. jūlijā.
3598. I. 10450q
Vicepriekšsed. v. T. Šīron s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1028.—1631. un 1710. ,p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1939. g. 11. jnlija tiesas sēdē

attaisīto Jēkaba Paulina publiskā
kārtībā 1939. g. 20. martā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.
23. martā Bilskas pag. mir.

Jēkaba Pauliņa, dz. 1851. g.
7. februārī (v. st.) mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādām kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. jūlijā.
3243. 1. 10451q

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ro n s.

Sekretara_v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Viiensona mājas
kārtībā 193<s. g. 23. aprīlī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.
20. maijā Rīgā mir.JāņaVilensoua
dz.1860.g. 6. sept. mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. k, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. jūlijā.
359°. 1. 10452q

Vicepriekšsēd. v. T. Šī rons.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1626.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. julijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Vītiņa un viņa
sievas Emmas-Marijas-Rozalijas
dz. Meinhards, publiskā kārtībā

1936. g. 17. septe;nbrī taisīto

savstarpīgo testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1939. g. 9. maijā Rīgā mir.

Jāņa Vītiņa, dzim. 1859. gada

!. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 9 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs pa.r

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. jūlijā.
3037. 1. ' !0453q

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretara v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

ijamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būta 1 kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Peisacha "stolkarca pub-

liskā kārtībā 1930. g.
11. nov.

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 28. martā, Rīgā mir.

Peisacha Stolkarca, dzim.

1854. gadā, mantojumu kā

mantiniekiem, Jegatarietn, kre-

ditoriem u._
t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 14. julijā.

3614. I. !0454q

Vicepriekšsēd. v. T. Š īto ns.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1939. g. 11. jū-

lija lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un CiviL-

lik. 377. P-,
nolēma uzaicināt

nozudušo Eduardu Zieminu.

dzini. 1893. g. 19. jūnija. 1 sada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ..Valdības Vēst-

nesi", ierasties tiesā vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi:

tāpat ari uzaicināt visas citas

personas, kurām ir drošas zi-

ņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja šai laikā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka Edu-

ards Ziemiņš, dzini. 1893. gada
19. jūnijā, ir dzīvs, tiesa atzīs

viņu par mirušu. L. 3813/11.

1939. i, 14. jūlijā. 10456e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 4. jū-
lija lēmumu, Oivilproc. lik.

1965. —1568. pantiem un CiviHik.

377. p., nolēma uzaicināt no-

zudušos Jāni - Antonu Bergu
(Berķi), dzim. 1901. g. 6. jūlijā
un Augustu - Voldemāru Bergu
(Berķi), dzim. 19(13. g. 6. martā.

1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", ierasties tiesā vai dot tie-

sai drošas ziņas par sevi; tā-

pat arī uzaicināt visas citas per-

sonas, kurām ir drošas ziņas

par viņu dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs zinas tiesai, aizrā-

dot, ka, ja šai laikā nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Jānis-
Antons Bergs (Berkis), dzim.

1901. g. 6. jūlijā, un Augusts-
Voldemārs Bergs (Berkis), dzim.

1903. g. 6. martā, ir dzīvi, tiesa

atzīs viņus par mirušiem. 10457

1939. g. 14. jūlijā. L. 2774/11.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1939. g. ll._ jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Mārča Papis (Pāpe)

privāta kārtībā 1936. g. 1. martā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936. g. 4. aprilī Jaunburtnieku
pag. mir. Mārča Papis (Pāpe),
dzim. 1864. gada 23. janvārī

(vec. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. jūlijā.

3600. 1. 10560e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r 0 n s.

Sekretāra, v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Jansona publiskā
kārtībā 1938. g. 25. decembrī

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1938. g. 26. decembrī

Palsmanes pag. mir. Jāna Jan-

sona, dzim. 1864. gada 4. au-

gustā (v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. jūlijā.
3583. 1.

%

10561e

Vicepriekšsed. v. T. Š i r O n &

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1625.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Andreja Dūduma pri-

vātā kārtībā 1923. g. 4. aprilī
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1923. g. 13. aprilī mir. Andreja

Dūduma, dz. 1841. 'g., mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības -un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. jūlijā.

3613. 1. 10562e

Vicepriekšsed. v. T. Š i r o n s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 22. au-

gustā šīs nodaļas atklāta tiesas

sēdē attaisīs Pētera Amatnieka

testamentu. Pēteris Amatnieks

miris 1915. g. 10. oktobrī (v. st.)
Ada/n pag. 10820g

Rīgā, 1939. g. 17. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. S ī r o n s.

Sekretāra v. .1. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 22. au-

gusta šīs nodalās atklātā tiesas
Sēdē attaisīs levas Apsāns, dz.

Žugne, testamentu. leva Ap-
sāns, dzim. Zugne, dzimusi

1889. g. 27. aprilī un mirusi

1939. g. 29. jūnijā Kokneses

pag. 10824g

Rīgā, 1ī)39. g. 18. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. S ī ro n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 22. au-

gustā šīs nodalās atklātā tiesas

sēdē attaisis Lates (Lottes)

Jansons, atr. Priedīte, dzim.

Cirškalns, testamentu. Late

(Lote) Jansons, atr. Priedite.

dzim. Cirškalns, mirusi 1916. g.

22. sept. (v. st.). 10526g
Rīgā, 1939. g. 17. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. S ī ron s.

Sekretāra v. ,[. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 22. au-

gusta šīs nodalās atklātā tiesas

sedē attaisīs Marijas-Emmas
Borus, dzini. Krūmiņš, testa-

mentu. Marija-Emma Borus

dzimusi 1879. g. 20. febr. un mi-

rusi 1939. g. 8. jūnijā Burtnieku

pag. 108278
Rigā, 1939. g. 17. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Š i r 0 n s.

Sekretāra v. J. Up e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., p_aziņo, ka 1939. g. 22. au-

gusta šīs nodaļas atklātā tiesas

sede attaisīs Lavīzes Kaufma-

nis, dzim. Ābols, testamentu.
Lavīze Kaufmanis, dzim. Ābols,
dzimusi 1863. g. 8. aprilī un mi-

rusi 1939. g. 22. iuniiā Slokā.

Rigā, 1939. g. 18. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5310. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
15. jūlija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alek-

sanders Vizenaks ar iirmu

„Aleksanders Vizenaks-Visen-

dorfs".

Vienpersonīgais tirgotājs ISBO.

gada 22. februārī Alsviķā dzi-

mušais Aleksanders Vizenaks-

Visendorfs dzīvo Annas pagas-

ta ..Indrās".

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. gadā. Uzņēmumi: a) vī-

nu tirgotava un b) dažādu pre-

ču tirgotava, atrodas Annas pa-

gasta „Indrās". 10695g

Rīgā, 1939. g. 15. juHjā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grur.duls

Sekretāra v. E. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Spe<iitija3
nams ~Liva" R. K. Treimanis"

(Rīgā, Tirgoņu ielā 5) reģistra
746. folijā, uz tirdzn. reg. tiesneša

1939. g. 17. jūlija lēmuma pa-

mata:

1) ierakstīts: kolektivprokuristi
1939. 1940. un 1941. gadam
Vilhelms Gerste un Kārlis Andcr-

sons.

2) Strīpotas ziņas par kolektiv-

prokuras izdošanu Vilhelmam

Gerstem un Jānim Lau'am 1939.

gadam.
1939. g. 17. jūlijā. 10832b

Tirdzn. r. t. v. G. V e i d ne r s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tird.lL.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Rīgas vilnas

vērptuve „Merino" Raskini, Rai-

cins un Pregels" (Rīgā. Artilē-

rijas ielā 47) reģistra 767. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

15. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1939. g. 4. julīja lēmumu par

mir. Borisa (Bēra) Raskina

mantojuma masas aizgādni ie-

celta 1882. gadā Daugavpilī
dzimusē Ida Raskins, dzīvo

Rīgā, Gertrūdes ielā 9, 10. dz.

Rīgā, 1939. g. 15. jūlijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņ"),
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Latrekords"
Z. Finkelšteins" (Rīgā. Upes

ielāS) reģ. 1046. folijā, uz tirdzn.

refe. tiesneša 1939. g. 15. jūlija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristam Robertam Elce-

ram pilnvara-prokura izdota

arī 1939. gadam. 10696u

Rīgā, 1939. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
1242. num. ierakstītā atklātās

sabiedrības firma „N. Blumšteins

& Rozovskis" (Rīgā, Vaļņu
ielā 3/5, 13. dz.), pamatojoties
uz tirdzniecības reg. tiesneša

1939. g. 17. jūlija lēmumu, iirdz-

niecibas reģistri dzēsta, jo ši

sab. izbeiguši darbību 1939. g.

14. jūlijā.

Rīgā, 1939. g. 17. jūlijā. 10633b

Tirdzn. r. t. v. G. V e i d ne r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „L. P. Han-

sen" (Rīgā, Slokas ielā 54.

1. dz.) reģistra 1622. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1939. gada

15. jul'ija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Prokūrists 1939. gadam Jānis

Zankevičs (Johans Sanke-

\vitsch). 10690a

Rīgā, 1939. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. E. Lāpi ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Simons
Vulfsons" (Rīsā, Audēju ielā 10)

reģ. 1966. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1939. g. 15. jūlija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar Risas apgabaltie-

sas 3. civilnod. 1938. i. 11. ok-

tobra lēmumu 1, šīs firmas un uz-

ņēmuma īpašnieki ir: 1877. g.

25. augustā Jelgavā dzimusē

Daile Vulfsons turpināmā man-

tas kopībā ar dēlu Pāvilu-Leo-

nu Vultsonu, dzim. 1912. gada

11. janvārī Jelgavā, dēlu Ema-

nuēlu Vulfsonu, dzim. 1915. g.

23. maijā Rīgā, meitu Melitu

Vulfsons, dzim. 1913. g. 4. feb-

ruārī Jelgava, nu meitu Zaru

Vulfsons. dzim. 1921. gada
26. martā Liepājā, pēdējā ar.

inventāra tiesībām. Visi ar

dzīves vietu Rīgā, Mmsterejas

ielā 6, 3. dz.

Šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare turpmāk ir damu

cepuru un to piederumu, galan-

teriias preču un veļas tirdznie-

cība. 10697s

Rīgā, 1939. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Sabiedrība

..Richard Kablitz" (Rīsā, Al-

berta ielā 12) reģistra 2999. fo-

lijā, uz tirdzn. rež. tiesneša

1939. g. 15. jūlija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Prokūristi: 1) 1903. g. 9. ap-

rīli Rīsa dzimušais Richards

Kabiles, un 2) Harijs Fārbachs,

katrs ar atsevišķu pi'lnvaru-pro-

kurū, izdotu 1939. g. 11. jūlijā,

derīgu 1939., 1940. un 1941. ga-

diem. 10691a

Rīgā, 1939. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Fiiiieru lieltirgotavas

akciju sabiedrība B. Lutcs &

Ko" (Rīgā, L. Monētu ielā 8)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 237. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 15. jūlija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šrs

sab. valdes locekle Elizabete

Role no 1939. g. 11. jūlija dzīvo

Rīigā, Vainu ielā 1, 8. dz.

Rīgā, 1939. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G rundu Is.

Sekretāra v. E. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar lirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Apdrošināšanas ak-

ciju sabiedrība „Drošība" (Rī-

gā, Vaļņu ielā 1) ierakstītās ak-

ciju sabiedrības reģistra 469.

folijā, uz tirdzn. reg. tiesneša

1939. g. 15. jūlija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Pē-

teris Rote no 1939. g. 5. jūlija
dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 1, 8. dz.

Rīgā, 1939. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

rej;, nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ./Tirdzniecības un rūp-

niecības akc. sab. Brāļi Ber-

kovičs" (Rīgā, Merķe|a ielā I)
ierakstītās akciju sabiedrības reģ.

299. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 17. jlilija lēmuma pamata
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem, 1939. g. 12. jūlijā:
1) šīs sab. akcionāru pilnā sa-

pulcē izstājušies valdes priekš-
sēdētājs un direktors-rīkotājs

Bērs Berkovičs un valdes locekļa
kandidāts Efraims Berkovičs,

dircktora-rīkotāja amats atcelts,

par valdes locekļiem ievēlēti

Ābrams Berkovičs, dziv. Rīgā,

Marijas ielā 16, 20. dz. un Jāzeps

Berkovičs, dzīv. Rīgā, Zaubes

ielā 3, K. dz., bet par valdes

locekļa kandidātu Beiness-

Hiršs Bērmanis (Behrmann), dzīv.

Rīgā, Dzirnavu ielā 53, 22. dz.,

2) min. sab. valdes sēdē par
valdes priekšsēdētāju ievēlēts

Ābrams Berkovičs.

Rīgā, 1939. g. 17. jul. 10831b

Tirdzn. r. t. v. G. V e i d ne r s.

Sekretārs E. A n d e r s om.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

refeistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" režistri
ar firmu „Amatniecibas un tirdz-

niecības akc. sab. ..Drēbnieks"

(Rīgā, Kr. Barona ielā 14) ierak-

stītās akciju sabiedrības reģistra
486. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 17. jūlija lēmuma pa-

mata ierakstīts:

1) 1939. g. 22. febr./31. martā

finansu ministra apstiprinātie šīs

sab. statūti iespiesti Ekono-
mista" 1939. g. 3. jūnijā 11./12.

nura.

2) Saskaņā ar paziņojumu,
šīs sab. darbība atklāta 1939. g.

15. jūlijā.

3) Prokūrists 1939. g. Pēteris-

Vilhelms Prīmanis.

4) Šai firmai ir Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 14 uzņēmums, kura

darbības nozares pēc' rūpnie-
cības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir TN 23. modistu

darbi, TN 24. drēbnieku darbi,
AI G. ādu imitācijas izstrādā-

jumi un AI 7. kāžokādu izstrādā-

jumi.

Rīgā, 1939. g.
17. jul. 10-<34b

Tirdzn. r. t. v. G. V e i d ner s.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636._ un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Priedīša,

mir. 1918. g. 4. jūlijā,, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. iulijā.
1738. 1. 10581e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Jakob-

sona, dzim. 1867. g. 18'. maijā,

mļr.
1938. g. 28. jūlija, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūlijā.

1772. 1. 10582e

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodata,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Laķe-
vica, dzim. 1867. g. 9. aprilī,
mir. 1938. g. 4. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 14. jūlijā.
1766. 1. 10583q

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e in h ofs.

160. num., ceturtdien, 1939. g. 20. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Gailīša,
dzini. 1880. g. 17. februāri,
mir. 1938. g. 5. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, uti tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. }., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1039. g. 14. jūlijā.
1768. 1. 10584q

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e in h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Zelmas Ranķis,

dzim. Markevics, dzim. 1899. g.

17.jūlijā,mir. 1934.g.16.aug.,nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. i., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūlijā.
1764. 1 10585

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 21. februārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Pa-

kalna testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Jāņa Pakalna mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūlijā.
1767. 1. 10586q

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ignata Bugo-

vecka, dzim. 1862. g. 23. aprilī,
mir. 1932. g. 6. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdība>
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūlija.
1787. I. 10587q
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h qj s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Pakalna

dzini. 1892. g. 30. janvārī,
mir. 1939.

g. 26. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda.<

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikorni-

sariem u. t. U pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdlbas Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūlijā.
1749. I. 10588q

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n li o īs

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Alberta Roma-

novska, mir. 1927.g. I6.apr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda-

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. iideikomi-

sariem u. t. U pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdibas Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

juma termina nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūlijā.
1760. ! 10589q

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s

Sekretāre M. K 1 e i nho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1939. gada
13. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātām obligācijas,
kas izdotas Džūkstes-Pienavas

krājaizdevu kasei par labu un

kas nostiprinātas 1) 1909. gada
4. maijā ar 495. nuni. un 2)
1909. g. 26. oktobrī ar 1199.

num. uz Talsu apr. Laidzes

pag. Šķēdes muižas „Ko!en"

mājam, ar zemes frāraatu
1533. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipo-
tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.
O. 322. 1. 10f98s

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., ka 1939. g. 13.

jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju, ko

izdevuši Ernsts un Eda Baull
Martai Bauls par labi!, kas

blanko cedēta un nostiprināta
uz nekustamu īpašumu Vents-

pilī, 2. kvartālā, 1912. g. li),

augusta ar 255. num. ar zemes

grāmatu 115. A num.: 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšpnai

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.
O. 604. 1. 10699s

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1939 13.

jūlija tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātām obligācijas,
kas izdotas Bukaišu krājaizde-

vu sabiedrībai (agrāk Bukaišu

krājaizdevu kasei) par labu un

kas nostiprinātas 1) 1891. ;;.

12. decembrī ar 710. num., 2)

1899. s. 22. janvārī ar 57. num.

un 3) 1913. g, 19. oktobri ar

2457. num. uz Bukaišu pag.

Maz-Anaišu mājām ar zemes

grāmatu 638. num.: 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.
O. 635. 1. 10700s

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Pēte-

ra Ūdra testamentu vai kam

bīitu kādas tiesības vai prasības

uz mir. Pētera Ūdra manto], kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdibas Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. ļ. 15. jūlijā.

1709. I. l()701e

Priekšsēd. v. G. B e i m uts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 15. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Hitaiša testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Jāņa Bitaiša mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisarieni, kreditoriem u. t. I.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

ņ9c šī sludinājuma ievietošanas

„

Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

lelgavā, 1939. g. 15. iuliiā.

1683. 1. 10702e

Priekšsēd. v. G. Be i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o l s.

Jelgavai apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

158-4.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 15. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Kates

Druva, dzim. Anķevics, testa-

mentu vai kam butu kādas tie-

sības vai pras. uz mir. Kates

Druva. dz. Anķevics. mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 15. iuliiā.

1374. 1. 10703e

Priekšsēd. v. G. B ei m uts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 6. jūlijā tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto mir. Nikola-

ja -
Alfonsa

-
Teodora Dīkmaņa

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz mir.

Nikolaja -
Alfonsa

-
Teodo-

ra Dīkmaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.
1757. I. 10704e

Priekšsēd. v. G. B e imu t s.

Sekretāre M K 1 e i n h ofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lības Vitmanis,
dzini. 1881. g. 4. decembri,
mirusi 1939. g. 1. apriiī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 15. iuliiā.

1785. 1. 1-1705S

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Vi|a Bred-

rieha, ari Bredericha, dzini.

1876. gada 4. jūnijā, miris

1939. gada 25. apriiī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. iulijā.

1785. 1. I(i7of>s

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civiinod ,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Kristap-
sona, dzini. 1879. g. 14. janvārī,
mir. 1935. g. 4. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. iulijā.
1782. 1. 1071 le

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. D.,

paziņo, ka ar Jūlijas (Jūles) An-

dersons, dzim. Tīfentāls, dzim.

1870. gada 16. aprilī, mir.

1938. gada 9. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 15. iulijā.
1793. 1. 1(1712e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod ,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emīlijas - Cecī-

lijas Cīrulis (Lerchs), dzim. 1877.

£., mir. 1936. g. 20. janv., nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem. fideikorr.i-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.

1779. h 10713e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e inho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.-1631.. 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Natālijas Dzedo-

nis, dzim. Zariņš, mir. 1929.

gada 15. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

'iz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem U'. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.

1778. 1. 10714e

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h ofs

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz Tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. ģ. 18.julijalēmumu (1939. g.
268. žurn. num.) Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra

~A" daļas 136. reģ. num., firmas

„Movša Zveins" folijā pierakstīts,
ka ielu nosaukumu un namu

numerācijas grozīšanas dēļ uz-

ņēmums kopš 1939. g. jūlija
atrodas Jelgavā, Vadoņa ielā 62.

Jelgavā, 1939. g. 18. jūlijā.

„A" 136. 10837b

Tirdzniec. rež. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i ņ š.

Jelgavas apgabali, tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz Tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 18. jūlija lēmumu

(1939. g. 274. žurn. num.) Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra ~A" daļas 199. reģ. num.,

firmas „Ed. Jēkuls" folijā ir

ierakstīts, ka ielu nosaukumu

un namu numerācijas grozīšanas

dēļ Eduards Jēkulis kopš 1939. g.

jūlija dzīvo Jelgavā, Vadoņa
ielā 65, un ka uzņēmums kopš
tā paša laika atrodas Jelgavā,

Vadoņa ielā 05.

Jelgavā, 1939. g. 18. jūlijā.

„A" 199. 10836b

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i ņ š.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz Tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 18. jūlija lēmumu

(1939. g. 269. žurn. num.) Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra ~A" daļas 547. reģ. num.,

firmas ~Fricis-Arvīds Cars" folijā
ir ierakstīts, ka Fricis-Arvīds

Cars kopš 1936. g. 7. oktobra

dzīvo Jelgavā, Pulkveža Kalpaka

ielā 4, 2. dz. un ka uzņēmums
ielu nosaukumu un namu nume-

rācijas grozīšanas dēļ kopš
1939. g. jūlija atrodas Jelgavā,

Vadoņa ielā 32.

Jelgavā, 1939. g. 18. jūlijā.

„A" 547. 10838b

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs

Sekretāra v. i. A. K r i e v i ņ š.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz Tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 18. jūlija lēmumu

(1939. g. 270. žurn. num.) Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra ~A" daļas911. reģ. num.,

firmas „Alvine Šnore-Bulmers"

folijā ir ierakstus, ka ielu no-

saukumu un namu numerācijas

grozīšanas dēļ Alvine Šfiore-
Bulmers kopš 1939. g. jūlija
dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 63,

un ka uzņēmums kopš tā paša
laika atrodas Jelgavā, Vadoņa
ielā 55.

Jelgavā, 1939. g. 18. jūlijā.

„A" 911. 10839b

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i u š.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod.,pamatojoties uz Tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka.

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 18. jūlija lēmumu

(1939. g. 271. žum. num.) Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra „A" daļas 915. reģ. num.,

firmas ~Josels Abramovičs" folijā
ir .ierakstīts, ka ielu nosaukumu

un namu numerācijas grozīšanas

dēļ Josels Abramovičs kopš
1939. g. jūlija dzīvo Jelgavā,
Virspavēlnieka ielā 6, un ka

uzņēmums kopš tā paša laika

atrodas Jelgavā, Vadoņa ielā 26.

Jelgavā, 1939. g. 18. jūlijā.
~A" 915. 10840b

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. A. K r i e viņš.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod.,pamatojoties uz Tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 18. jūlija lēmumu

(1939. g. 273. žurn. num.) Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra ~A" daļas 1024. reģ. num.

firmas
, .Brāļi Cvillingi" folijā

ir ierakstīts, ka ielu nosaukumu

un namu numerācijas grozīšanas

dēļ sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums kopš 1939. g. jūlija

atrodas Jelgavā, Vadoņa ielā 17.

Jelgavā, 1939. g. 18. jūlijā.

„A" 1024. 10835b

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i n š.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz Tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g.
18. jūlija lēmumu

(1939. g.
272. žur'n. num.) Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra ~A" daļas 1029. reģ.

num., firmas ~Vladislavs Race-

vičs" folijā ir ierakstīts, ka

ielu nosaukumu un namu nume-

rācijas maiņas dē| Vladislavs

Racevičs kopš 1939. g. jūlija
dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 71,
5. dz., un ka uzņēmums kopš
tā paša laika atrodas Jelgavā,

Vadoņa ieiā 63.

Jelgavā, 1939. g. 18. jūlijā.
\ „A" 1029. 10841b

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. A. K r i e v i u š.

Liepājas apgabaltiesa, saka-

rā ar Arvīda Treilopa lūgumu,
1939. g. 19. jūnijā nolēma: at-

zīt nozudušo 1886. g. 5. jan-

vārī (v. st.) Liepājā dzimušo

Vili -
Heinrichu Treilibu, arī

Treilopu, par mirušu.

Liepāiā, 19v59.
g. 14. jūlijā.

A. 21. 10732s

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. A. Š m i ts.

Liepājas apgabaltiesa, saka-

rā ar Pētera Šupstika lūgumu,

1939. g. 19. jūnijā nolēmu: at-

zīt nozudušos 1881. g. 27.

augustā (v. st.) Bārtas pag.

dzimušo Jēkabu Šupstiku un

18*86.. g. 27. oktobrī (v. st.) ta-

jā paša pagasta dzimušo Klā-

vu Šupstiku par nlirušiem.

Liepāiā. 1939. g. 14. iuliiā

A. 16. 1(1733s

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Annas Sirike-

vičs lūgumu un savu š. g. 19.

jūnija lēmumu, uzaicina nozu-

dušo 1883. g. 28. septembrī
Jūrkalnes pag. dzimušo Andre-

ju Strikeviču 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī" ie-

rasties tiesā vai paziņot, kt

viņš ir dzīvs; tāpat arī uzai-

cina citas personas, kam būtu

ziņas par nozudušā Suikevva
dzīves vietu, vai kas tina. ka

nozudušais ir miris, paziņot tc

tiesai. Ja tiesai šai laikā neie-

nāks noteiktas ziņas par to. ka

nozudušais Strikevičs ir dzīvs,

viņu atzīs par mirušu.

Liepāiā. 1939. g. 14. iulijā.
A. 332. 10734s

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tiesneša 1939. g.

jūlija lēmumu (žurn. 1352. num.),
Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. ~A" da|as 772. reģ. num.

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
Mariia-Anna Lagzdiņš ar firmu

~M. Lagzdiņš".
Marija-Anna Lagzdiņš, dzim.

Roze, dzimusi 1898. g. 13. aprilī
Aizputē, dzīvo Skrundas ciemā,
Raiņa ielā 8.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir manufaktūras, gatavu
apģērbu, galantērijas preču un

apavu tirdzniecība un vadmalas

pieņemšanasapstrādāšanai firmai

K. Strazds Jelgavā, atrodat

Skrundas ciemā, Raiņa ielā 8.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. 1. janvārī.

Liepājā, 1939. g. 18. jul. 10843b

Tirdzn. reg. t. V. J. Pti VB1 i 0 š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p.. paziņo,
ka, saskaņā ar tiesneša 1939. g.

jūlija lēmumu (žurn. 1353. num.),

Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģ. ~A" daļas 773. reģ. num.

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

Ģirts Jansons ar firmu „Ģirts

Jansons".
Ģirts Jansons, dzimis 1897. g.

17. novembrī Valtaiķu pagastā,
dzīvo Skrundas ciemā, Saldus

ielā 8.

Uzņēmumi: a) dažādu preču

tirgotava ar maizes ceptuvi un

b) alus llelnoliktava atrodas

Skrundas ciemā, Saldus ielā 8.

un c) maizes tirdzniecība Skrun-

das nedēļas tirgos.
Uzņēmuma darbība atklāta

1928.'g. 20. aprilī.

Liepājā, 1939. g. 18. jul. 10845b

Tirdzn. rež. t. v. J. P ā v u 1 i n 5.

Sekretāra v. V. H e 1 m uts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tiesneša 1939.
g.

jūlija lēmumu (žurn. 1354. mirti.),
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģ. „A" da|as 277. reģ. num.,

firmas „Apvienoto Liepājas ziepju
fabriku sabiedrība Olm" nodalī-

jumā, ir ierakstīts, ka, saskaņā

ar sabiedrības līguma 1939. g.

28. jūnija uzrakstu, a) personīgi

atbildīgā biedre Ļuba Ribušs,
dzim. Rathauss, ar 1939. g.

28. jūniju no sabiedrības izstā-

jusies un b) sabiedrības līgums

noslēgts uz nenoteiktu laiku.

Liepājā, 1939. g. 18. jul. 10842b

Tirdzn. reģ. t. v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretāra v. V. Helm u t s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tiesneša 1939. g.

jūlija lēmumu (žurn. 1355. num.),

Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģ. ~A" daļas 388. reģ. num.,

firmas ~Kurts Lichtenšteins &

biedrs" nodalijumā, ir ierakstīs,

ka, saskaņā ar sabiedrības līguma
1939. g.' 20. jūnija uzrakstu,

šīs sabiedrības personīgi atbil-

dīgā biedre Elizabete-Elza-Ama-

liia Zadonskis, dzim. Lichten-

šteins, ar 1939. g. 20. jūniju

no sabiedrības izstājusies un

šo firmu līdz ar uzņēmumu

normalaptieku ieguvis sabiedrī-

bas līdzšinējais otrs personīgi

atbildīgais biedrs Kurts-Roberts-

Hugo Lichtenšteins kā vienper-

sonīgs tirgotājs.
Turemākais firmas nosaukums

ir ~Aizoutes Vecā aptieka Kurts

Lichtenšteins".

Liepājā, 1939. g. 18. jul. 10844b

Tirdzn. reģ. t. v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

izskatijusi Antona Ošmjanska

lūgumu izsludināt par mirušu

Kazimiru Ošmjanski, kurš dzim.

1882. g. 4. martā Sventes pag.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1585.—1568. p. un savu 1939. g.

22. jūnija lēmumu, uzaicina

nozudušo Kazimiru Ošmjanski

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„

Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civiiproc. lik. 1569. p.,

izsludinās viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 12. juliiā.
3098.a I. 10848e

Vicepriekšsēd. v. R. Obrams.

Sekretāra v. J. Ka m p aus.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

izskatījusi Adelas Butāns lūgu-

mu izsludināt par mirušu Aloizu

Stivrii.ui. kurš dzini. 1895. gada
19. septembrī (v. st.) Izvaltas

pag., pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantiem un savu

1939. g. 22. jūnija lēmumu, uz-

aicina nozūd. Aloizu Stivriou
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 12. iuliiā.

3100.a I. 10849e

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Valdības Vēstnesis 160. num., ceturtdien, 1939. g. 20. jūlijā6



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusī Adelas Butāns lūgu-

mu izsludināt par mirušu Pāvelu

Stivriuu, kurš dzim. 1894. g.

24. janvārī (v. st.) Izvaltas pag.,

pamatojoties uz Civiīproc. lik.

1566.—1568. pantiem un savu

1939. g. 22. jūnija lēmumu, uz-

aicina nozūd. Paveļu Stirninu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozuduša dzīves vietu vai

nāvi. iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas zinas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civiīproc. lik. 1569. p.,

izsludinās viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūlijā.

3099.a 1. 10850e

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 20. sept. mi-

rušā Pētera Mileikas, dzim.

1870. g. 9. jūnijā, 1939. g. 17.

septembrī sastādītais privat-

testameuts ar apgabaltiesas
1935. g. 12. februāra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūlijā.
L. 661a/35._ 10847s

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretars K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p„ paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 22. jūnija lēmumu no-

dibināta aizgādnība Indriķa

Lukstiņa mantai, kurš dzimis

1883. g. 19. jūlijā un kura pē-

dējā zināma dzīves vieta biļa
Krustpils pag. Aizupes-Lama-

nu sādža.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūlijā.

2457a. 1. 10851s

Vicepriekšsēd. v. R. Obrams.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636.
'

un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jāzeps Safronovs, dzim.

1869. g. 4. februārī, mir. 1935. g.

14. maijā Salienes pag.;

2603a 1.:

2) Antons Bartulans (Bartuls),

dzim. 1871. g. 2. maijā, mir.

1939. g. 30. martā Krāslavas

pag., 2712a. 1.;
3) Jankelis Freidzons, dzim.

1854. gadā. mir. 1938. g. 8. feb-

ruārī Krāslavā, 2748a. 1.;

4) Donats Bižans, 50 g. vecs,

mir. 1929. g. 21. oktobrī Aule-

jas pag., 3026a. 1.;

5) Anufrijs Gavars, dzim.

1913. gadā, mir. 1930. g. 15. jan-

vārī Demenes pag., 3066a. 1.;

6) Jēkabs Skrebelis, dzim.

1853. g. 13. augustā, mir. 1915.

gada 20. dec. Līvānu pag.,

3088a._1.:
7) Konstantīns Staleidzans

(Stalidzāns), dzim. 1871. gadā,

mir. 1938. g. 15. oktobrī Dag-

das pag., 3-113a. I.;

8) Ignats Blusa (Blussa), dz.

1860. g._2o. maijā, mir. 1937. g.

29. maijā Dagdas pag., 3125a. 1.;

9) Ignats Dobkevičs, dzim.

1858. g. 20. februārī (v. st.),

mir. 1931. g. 4. septembrī Dag-
das pag., 3200a. 1.;

10) Juris Cimotišs, dzim. 1872.

gada 11. marta, mir. 1939. g.

19. februārī Nauienes pag.,

10735g 3221a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. R. Obrams.

Sekretāra v. J. Kainpans.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-

lošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par
zaudētām:

0 Jāzeps Maskaluns, dzim.
1862. sadā, mir. 1936. g. 20. mar-

ta bventes
pag., 3038a. 1.;

.2) Maija Krūmioš-Purmal-
meks (Purmalietis), 55 g. veca,
mi. 1923.

g. g. februārī Brazi-
HJS, Kampos Novos. 304Sa. 1.:

3) Augusts Deļvers, dzim.

1888, gada. mir. 1935. g. 22. jū-

lija Izvalta pag.. 3051a. 1.;

4) Pēteris Pizelis, 57 g. vecs,

mir. 1923. g. 1. aprīlī Jāsinuižas
pag.. 3052a. 1.;

5) I|ža Litavniks, dzim. 1853.

gada, mir. 1934. g. 13. decembrī

Preiļu pagastā, 3065a. 1.;
(i) Donats Kurpnieks, dzim.

ĪSOS. g. 17. septembrī, mir.
1924. g. 11. marta Līvānu pag.,

3086a. 1.;
7) Alfrēds Redlichs, dzim.

1894. g. 30. jūnijā, mir. 1938. g.

17. jūlija Līvānos, 3094a. Li
8) Ksenija Petrovs, dzim.

1894. g. 5. februārī, mir. 1938.

gada 2. maija Līvānos,

3095a. L;
9) Giršs Lats, dzim. 1869. g..

mir. 1935. g. 20. septembrī
krustpilī, 3105a. Lļ

10) Jānis Vasiljevs, dzim.

1873. g. jūnijā, mir. 1936. gada

1. oktobrī Višķu pag.,

10730b 3109a. i.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūlijā.

Vicepriekšsēd.v. R. Obrams.
Sekretāra v. J. Kamp a n s.

Daugavpils apgabali l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Apolonija Kumpiņš, dzim.

1911. g. 3. jūnijā, mir. 1934. g.

7. maija Laucesas pag.,

2627a. 1.;

2) Ādams Audzevičs, dzim.

1868. g. 2. februārī, mir. 1934.

gada 11. novembrī Daugavpilī,

2994a. I.:

3) Ābrams (arī Avraamijs)

Nikolajevs, dzim. 1872. gada
20. jūnijā, mir. 1928. g. 12. sep-

tembrī Dagdas pag., 3010a. 1.;

4) Justins Mivrenieks (Miuri-

niks), 60 g. vecs, mir. 1925. g.

10. martā Vārkavas pag.,

3014a. I.;

5) .ļanis Stabulnieks, 42. g.

vecs, mir. 1929. g. 12. martā

Jāsmuižas pag., 3015a. L;

6) Jēzups Zalāns (Gardri-
višs), 60 g. vecs, mir. 1924. g.

14. jūlijā Gardrivišu s. Rudzētu

pag., 3022a. {.;

7) Luka Savelija d. Savel-

jevs, mir. 1933. g. 25. janvārī

Aulejas pag., 3023a. 1.;

8) Ādams Avguls (Auguls),
dzim. 1857. g. 6. maija, mir.

1934. g. 15. iunijā Piedrujas pa-

gastā, 3027a. 1.;

9) Staņislavs Zakrževskis,

dzim. 1874. gadā, mir. 1932. g.

27. aprilī Daugavpilī, 3032a. 1.;

10) Juris Točs, 51 g. vecs,

mir. 1919. g. 1. septembrī

Krustpils pag.," 3037a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. h, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Vladislavs Dobkevičs, dz.

1863. g. 5. februārī, mir. 1935.

gada 18. novembrī Dagdas pag.,

3111a. 1.;

2) Kazimirs Pupins (Pupioš),
dzim. 1885. g. 28. marta, mir.

1935. g.* 1. ianvarī Piedrujas

pag.,
3126a. 1.:

3) Jānis Keklis, dzim._ 1883.

gadā, mir. 1937. g. 8. maija Nau-

jenes pag.,
3127a. 1.;

4) Vasiliis Zenkevičs, dzim.

1859. g. 12. augustā, mir. 1939.

gada 21. februārī Silenes pag.,

3131a. 1.;

5) Jegors (Juris) Kazakevičs,

dzim. 1855. g. 25. decembrī,

mir. 1936. g. 23. novembrī Pie-

drujas pag.,
3133a. 1.;

6) Tekla Erinš, dzim. 1879. g.

28. iuliiā, mir. 1938. g. 11. jan-

vārī Līvānu pag., 3134a. 1.;

7) Onisifors Bogomazovs-

Bogomazs, dzim. 1919. gada

30. martā, mir. 1936. g. 20. mai-

jā Kapiņu pag.,
3139a. 1.;

8) Miķelis Šlichta, dzim. 1875.

gada 2. februārī, mir. 1936. g.

17. oktobrī Kurcuma pag.,

3144 a. 1.;

9) Boleslavs Svencis, cteirrt.

1910. g. 7. augustā, mlr. 1936. g.

21. novembrī Kalupes pag.,

3147 a. 1.:

10) Panfils Klemšonkovs, dz.

1862. gadā, mir. 1939. g. 11. jan-

vārī Grīvā, 3149 a. 1.

Daugavpili, 1939. g. 14. jūlijā.
Vicepriekšsēd. v. R. O b r-a m s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

Pantiem, paziiļo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma

termina nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jāzeps Šams, dzim. 1913.

gada 27. maijā, mir. 1938. gada
30. maijā Daugavpilī. 3150a. 1.;

2) Juljans Paoko, dzim. 1881.

gada 31. decembrī, mir. 1939. g.

29. martā Piedruias pagastā,
3154a. 1.;

3) Miķelis Mustermanis, dz.

ISSO. i. 11. janvārī, mir. 1938.

gada 14. novembrī Skruda'ienes

pag., 3167a. I.;
4) Agate Griguļs, dzim. 1866.

gada, mir. 1937. g. 11. dec\ Ag-
lonas pag., 3168a. I.;

5) Ādams Kolavza (Kalovza),
dzim. 1882. g. 11. jūlijā, mir.

1935. g. 22. maiiā Andrupenes

pag., 3170a. 1.:

6) Antons Paruļs (Parols),
dzim. 1865. g. 11. decembrī,

mir. 1937. g. 25. jūnijā Dagdas
pag., 3171a. 1.;

7) Magdalēna Bronko, dzim.

1881. gadā. mir. 1936. g. 27. de-

cembrī Dagdas pag.. 3204a. 1.;

8) Jāzeps Dimpers, dzimi
1885. g. 13. martā, mir. 1937. g.

9. janvārī, 3205a. 1.;

9) Jadviga Bebrišs, dzim.

1864. gadā, mir. 1936. g. 2. ap-

rill Dagdas pag., 3214a. 1.;
10) Izidors Orups, dzim. 1924.

gada 13. apriti, mir. 1936. gada
8. jūnijā Skaistas pag.,

10738 3218a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Apolonijas Kumalans lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Kajetauu Prikšanu, tiesa 1939.

gada 25. aprilī nolēma izsludi-

nāt par mirušu Kajetauu Prik-

šanu, kas dzimis 1890. gada

6. aprilī Skaistas pag.

Daugavpilī, 1939. g. 15. juliiā.

351.a 1. 10846e

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. J. Kainpans.

Daugavpils apgabali. 3. clvll-

nodaļa, pamatojoties uz Civfl-
proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

.Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām:

1) Ignats Šveida, mir. 1933; g.

4. novembrī. 4004a. 1.;

2) Tekla Duļbinskis, dz. 1896.

gadā, mir. 193<j. g. 29. oktobrī,
5377a. 1.;

3) Povuls Ševels, dzira. 1870.

gada 16. februārī, mir. 1928. g.

3. augustā, 5211a. 1.;

4) Andrejs Tichanovs, dzim.

1873. g., mir. 1939. g. 15. jan-
vārī, 5424a. L;

5) Agaiija Perovs, dzim. 1846.

gada 3. oktobrī, mir. 1936. gada

29. maijā, 5382a. 1.;

6) Nikolajs Ābols, dzim. 1891.

gadā, mir. 1935. g. 1. janvārī,

5383a. Li

7) Onufrijs Belinskijs, dzim.

1889. g. 24. septembrī, mir.

1927. g. 5. aprilī, 4397a. Li

8) Alide-Bile Melbergs, dzim.

1882. g. 15. novembrī (v. St.),
mir. 1935. g. 4. novembrī,

5310a. Li

9) Pēteris Zariņš, mir. 1937.

gada 22. martā, 5306a. L;

10) Antons Rubuls, dzim.

1879. g., mir. 1931. g. 23. jūlijā,

10740g 5272a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicans.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziuo, ka ar 1939. g. 11.

ianvara spriedumu Zelma Bed-

rītis, dzim. 1905. g. 16. aprilī

Rīgā. atzīta par vainīgu netīri

ceptas rupjas kviešu maizes

pārdošana sava maiznīcā Pēr-

navas iela 28, ar 1,17'V0 pelnu

un 0,18»/o smilšu, 1938. «ada

augustā un sodīta pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 20, vai ne-

samaksas gadījumā ar 7 die-

nām aresta.

Rīgā, 19.39.
g. 12. iuliiā.

7. 1. 10883s

Miertiesnesis R. B ī l m a n i s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1939. g. 5. jū-

nija spriedumu aps. Kārlis

Kochs, dzim. 1883. g. 9. augus-
tā, atzīts par vainīgu, ka, Dil-

dams akc. sab. ..Pirmās Rīgas
maizes fabrikas" Rīgā, Aizsar-

gu iela 73, ceptuves atbildīgais

vadītājs, 1939. g. 20. aprilī ie-

cepts valču maize tārpu, un

sodīts pec Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem vai nesamaksas ga-

dijuma ar 5 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 10. iuliiā.

691. 1. 10882s

Miertiesnesis J. Brūveri s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.

p., paziņo, ka 1939. g. 17. jūli-
ja laulāto mantisko attiecību

reģistra 1344. lapā ierakstīts,

ka_starp laulātiem Pēteri Vec-

tiranu, dzim. 1896. g. 7. febru-

ārī Jaunpiebalgas pag., un

Zelmu Veetirāns, dzim. Lerchs-

Cīrulis, dzim. 1904. g. 9. maijā

Rīgā, no 1939. g. 18. jūnija pa-

stāv visas mantas Sķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1939. g. 14.

jūnijā Rīgā notāra V. Kanska

kantorī ar reģ. 7179. num. no-

slēgto līgumu. 10885 s

1939. g. 17. jūlijā. 1344./r. 1.

Miertiesnesis V. Vll io 5.

Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.

p., paziņo, ka 1939. g. 17 jūlijā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1345. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Albertu Narke-

vieu, dzim. 1910. g. 15. jūnijā

Rīgā, un Helēnu Narkevičs,
dzim. Dulevičs, dzim. 1906. g.

2. septembrī Rīgā, no 1937. g.

12. augusta pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. pants), kas nodibi-

nāta ar 1937. g. 12. augustā

Rīgā notāra V. Blūma kantorī

ar reģ. 6745. num. noslēgto lī-

gurtm.

1939. g. 17. jūlijā.
1345./r. 1. 10886s

Miertiesnesis M. Vītinš.

Sekretāra v. i. A. Kalns.

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilpror lik.

75. pantu un prasītāja Ādama

Rudāka lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētāju Staņislavu

Slavinsku, dzim. 1906. g. Polijā,

ar prasības vērtību 50 lati uz-

aicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, tad pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Ilūkstē, 1939. g. 14. jūlijā.

318./C. 1. 10619q

Miertiesn. H. Švarcbachs.
Sekretārs M ā 1 ka 1 n s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
26. apriļa tiesas pavēli Naza-

rijs Sigovs, dzim. 1884. gada
14. oktobrī Ludzas apr. Run-

dēnu pag., atzīts par vainīgu,
ka š. g. 25. februāri savā tir-

gotavā Rundēnos, glabājot

pārdošanai ēdamvielas, nav ie-

vērojis pienācīgo tīrību un

sodīts pēc Sodu lik. 235. panta

ar 20 latiem vai nesamaksas

gadijumā ar 5 dienām arestā.

Ludzā, 1939. g. 17. jūlijā.
432. krim. 1. 10878s

Miertiesnesis J. Vildavs.

Sekretārs Ed. Roze n s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss, kura kan-

cleja ir Rīgā, Marijas iela 6

(4-a), 6. dzīv., paziņo, ka 1939.

gada 28. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā,

Zakusala, Krastmalas iela 10,

2. publiskā izsolē pārdos Vladi-

mira Bērziņa tabaku, galda eti-

ķi, traukus un citu, kas novēr-

tēti par Ls 222,65.

Pārdodamās mantasvarēs ap-

skatīt pārdošanas dienaun vieta.

Rīgā, 1939. g. 18. jūlijā.

666. ļ. 10907e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Matīsa ielā 13, 2. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 28. jūlija,

pīkst. 10.30, Rīgā, Elizabetes

ielā (i, 4-a dzīv., 1. un 2. publiskā
izsolē pārdos Jāna Jansona mē-

beles, kas novērt, par Ls 260.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 13. juliiā.
1346. I. 10906e

Tiesu izpild. K. Apsīti.-.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

s t i o š (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p„ pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdevuma ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. gada 7. ok-

tobrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Arnolda - Fridricha-

Adolfa Apsalona nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ogrē, Blau-

maņa ielā 7, ierakstīts zemes

grāmatas 16460. nodalijumā un

sastāv no Grebzdes salas zemes

gabala 8. grup. 16. mini., 0,61
ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 16.000,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaUs

kanclejā.
1939. g. 11. juliiā.

1524. I. 10906e

Tiesu izpild. K. R i e k s t i n 5

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka_:

1) Ņikīta Konoreva prasībā
1989. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Annas

Jelņikovas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr. Pede-

dzes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 26. nodalījumā un sastāv

no zemes gabala „Puķu mājas",

16,156 lia platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 589, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3900,—:_
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 58,90 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 12. juliiā.
202. 1. 10748e

Tiesu izpild. L. Ko k 1 e

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 53, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Pāvela Jefremova un Se-

lafimas Jefremovas prasību

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Aleksandra Jefima
dēla Jefremova nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Ludzas apr. Nirzas pag.,

ierakstīts zemes grām. 21910.

num. nodalījumā un sastāv no

Gulānu sādžas zemes 6. vien-

sētas, 11,083 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1080, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

108,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 16. jūlijā.

586. 1. 107570

Tiesu izoild. K. P r o jums

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kanclejā ir Zilupē, Pasta

ielā 53, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1939. gada 14. oktobrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Martas Pētera m..

Michaila un Jāzepa Michaila d.d.

Borsukovu nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Pasienes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 19436.

num. nodaliiumā un sastāv no

Pasienes sādžas zemes 11. vien-

sētas, 5,469 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 60.—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,
—

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 15. jūlijā.
464. 1. 10758e

Tiesu izpild. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. P ro -

i u m s, kura kancleja ir Zilupē.

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mirušās Matrjonas

Jakova m., Denisa, Aleksandra,

Kondratija, Jāņa, Marinas Jeli-

īerija bērnu Skorochodovu ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Ludzas apr. Run-

dēnu pag., ierakstīts zemes grā-

matas 12980. num. nodalijumā

un sastāv no Kovališku sādžas

zemes 13. viensētas, 10,465 ha

piatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,
—

Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 15. jūlijā.
502. 1. 10759e

Tiesu Izpild. K. P r o i um s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 11. jūlija
R 1663. lēmumu reģistrēta

..Aila/.u lauksaimniecības bied-

rības", ..Ādažu 1. lopkopības

pārraudzības biedrības", ..Āda-

žu 2. lopkopības pārraudzības

biedrības", „Ādažu 3. lopkopī-
bas pārraudzības biedrības",
Ādažu lopkopības pārraudzības
biedrības „Spars" un „Carnika-

vas lopkopības pārraudzības
biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu ~Adažu lauk-

saimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Ādažu pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

160. num., ceturtdien, 1939. g. 20. jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g.,5. jūlija
R 1648. lēmumu reģistrēta „Vec-
pils lauksaimniecības biedrības"

un ~Vecpils Tautas nama bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu

„Vecpils lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes

mājokli Vecpils pagastā. 10790g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. jūlija
R 1656. lēmumu reģistrēta «De-
menes lauksaimniecības biedrī-

bas" un „Dēmenes lopkopības

pārraudzības biedrības" apvie-
nošanās ar kopīgu nosaukumu
..Demenes lauksaimniecības

biedrība" ar valdes mājokli De-

menes pagasta namā. 10785g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. jūlija
R 1657. lēmumu reģistrēta «Dū-
res lopkopības pārraudzības

biedrības" un „Dūres pagasta

lauksaimniecības biedrības" ap-

vienošanās ar kopīgu nosauku-

mu „Dūres pagasta lauksaimnie-

cības biedrība" ar valdes mā-

jokli Dūres pagasta namā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala.

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. jūlija
R 1658. lēmumu reģistrēta „Nur-
mižu lopkopības pārraudzības

biedrības", „Nurmižu II lopko-
pības pārraudzības biedrības"

un ..Vildogas lauksaimniecības

biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu ..Vildogas
lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Vildogas pa-

gastā.
•

10787g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reg. bir. pārz. .1. 1? ē r z i n š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939.
g.

11. jūlija

R 1659. lēmumu registr. „Buk-
muižas lopkopības pārraudzī-
bas biedrības" un „Bukmuižas

lauksaimniecības biedrības" ap-

vienošanās ar kopīgu nosauku-

mu „Bukmuižas lauksaimniecī-

bas biedrība" ar valdes māiokli

Bukmuižā. 10788g

Nodaļas vad. A. L i e p i n i.

Reģ. bir. pārz. J. Bērz i n š.

Preses un biedrību depart

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. jūlija

R 1660. lēmumu reģistrēta „Pal-

smanes lauksaimniecības bied-

rības" un ..Palsmanes izglītības
biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu «Palsmanes

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Palsmanes pa-

gastā,. 10789g

Nodaļas vad. A. LiepiņJ.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. jūlija
R 1661. lēmumu reģistrēta «Zā-

lītes lopkopības pārraudzības
biedrības" un -Zālītes lauksaim-

niecības biedrības" apvienoša-
nās ar kopīgu nosaukumu -Zā-

lītes lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Zālītes pa-

gasta namā. 107s-4g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rej. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. jūlija
R 1606. lēmumu pārreģistrēta
..Priekuļu lauksaimniecības vi-

dusskolas absolventu biedriba"

ar valdes mājokli Priekuļu lauk-

saimniecības vidusskolā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

SVENSKA ENTREPRENAD A B.
£ 1939. g. 1. augustā, pīkst. 14, izdod rakstiskā sacensībā

centrālapkures, silta un auksta ūdens piesēdēs un

kanalizācijas ietaises Izbūvi apakšstacijai, Rīsā.
Piedāvājumu iesniedzot, jāiemaksā 5% drošības nauda. Sacensības noteikumi saņemami

Svenska Entreprenad A/B. birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4, 5. dz. (tālr. 3512). L 1823 10012

Jimta min.Ji&š&des pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1939. g. 27. jūlijā, pīkst. 11,

sacensībā iegādās:
a) šauteņu piramides 70 gab.
b) kareivju instruktoru skapīšus . 180

~

c) ķebļus (taburetes) 1000
~

d) ēdamistabas galdus 50
~

e) ēdamistabos solus 100
~

f) kanclejas krēslus 150
~

g) kušetes ar spilvenu 8
~

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 1814 10913

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1939. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, rajona kanclejā, Rīgā, Elizabetes

ielā 35, 3, dzīv.,

otrreizējā vairāksolīšanā pārdos

lietojamu teļu ioilo r 8 ar ~Hom" traktoru.
Nodrošinājums Ls 30,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 1785 10793

Ventspils muitnīca
1939. g. 17. augustā, pīkst. 11, savās telpās,

pārdos atklātā uairāßsolišanā šādas preces
uz Muitas nolik. 326. p. pamata:

1) dažādu papiru0,970 kg, 2) kaučuka preces 41,43 kg, 3) tērauda
skārdu 0,58 kg, 4) vara izstrādājumus 0,09 kg, 5) alumīniju, pulverī,
0,11 kg, 0) ķimiskus ražojumus 1,29 kg, 7) krāsas 5,59 kg, 8) laku
17 kg, 9) līmi 0,92 kg. 10) vasku 1,31 kg, 11) tepi 0,17 kg un 12) metāla

tīrāmos un pulējamos līdzekļus 2,61 kg. Solīšana sāksies no uz preci
gulstošiem nodokļiem Ls 354,62. Preces īpašnieks Beno Orkins.
Minētās preces saņemšanai vajadzīga Ārējās tirdzniecības departa-
menta atļauja un

uz Muitas nolik. 1156. p. pamata:

konfiscētus galda nažus, dakšiņas, ēdamkarotes, stikla šņabja, vīna,
alus un limonādes glāzes, augļu konservus, tabaku, cigaretes, zīda
audumu un ziepes.

Preces apskatāmas izsoles dienā. L 1796 10794q

Ventspils muitnīca.

Jēkabpils anrinķa pašvaldības sadata apvienības vai
izsludina šādu Jēkabpils apriņķa slimnīcas

ātrās palīdzības auto taksi:

1. 35 sant'. par 1 nobrauktu kilometru, pieskaitot Ls 3, par
izsaukšanu.

2. Ls 6, par izbraukumu attālumos līdz 5 km no slimnīcas.

Pamats: lekšlietu min. Pašvaldības depart. 1939. g. 4. VII
raksts L 415.

10792

Viestura valsts pamatskola
(Abrenes apr., Purvmalas pag.; 2 km no Purvmalas stacijas)

1939. g. 28. jūlijā, pīkst. 12,

otrreizējā rakst. sacensībā pārdos vairāksolītājiem
sava augļu dārza 1939. g. vasaras ražu

(200 ābeles, bumbieri).

Piedāvājuma nodrošinājums 10% no piedāvājuma stirnas.

Rakstiskais piedāvājums ar vajadzīgo zīmognodevu kopā
ar I0"„ nodrošinājuma naudu jāiesniedz slēgtā aploksnē līdz minē-
tam laikam.

Tuvākas ziņas par sacensību un līguma projektu var saņemt

pie skolas pārziņa. Tālr. Purvmala 6. L 1806 10'798q

_— .

Skolas pārzinis.

Dzērves - Cīravas Bergmaņa
6 klašu pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs (ja).
Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu un vajadzīgiem dokumen-

tiem iesniedzami Dzērves pag.

valdei. Kandidātus izraudzīs

š. g. 28. jūlijā valdes sēdē. Vē-

lama personīga ierašanās. Pasts

caur Cīravu. Tuvākā dzelzsc.

Mac. ..I Izērve" 6 km. HIMKig

Liepas pag. valdei,

Cēsu apr.,

vajadzīgs iestrādājies

konclejas ierēdnis,
kas prot mašīnrakstīšanu. Kan-

didātiem, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, jāiesniedz lūgums ar

dokumentiem līdz š. g. 25. jū-

lijam. Alga pēc vienošanās;
brīvs dzīvoklis ar apkur. un ap-

gaismošanu. Pieņems š. g.

27. jūlijā, pīkst. 15, pag. valdes

sede, pagastnamā. Vēlama per-

sonīga ierašanās. No Lodes

stac. līdz pagastnamam 1 km.

Pag. vecākais J. Timrots.

Sekretāre E. Vī to Is.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgu nozaud. A 23691.

abonementa atļauju, kas 1935.

gada 4. nov. izdota Aizikam

Hlumbergam. !.. Isiki 1()795e

Rīgas kara apr. priekšn. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

35629. karaklaus. apliec, ko

viņš 192-4. g. 23. jūlijā izdevis

Žanim Kalniņam, dzini. 1899. g.

Mārkalnes pagastam,
Valkas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.

Vecmāti pieņems 1939. gada

28. jūlija, pīkst. 9, Mārkalnes

pagasta nama. Darbības ra-

jons Mārkalnes pagasts ar

2000 iedzīvotājiem. Alga pēc
Tautas labklājības ministrijas
noteikumiem Ls 75. — mē-

nesī, brīvs dzīvoklis, apkurinā-
šana un apgaismošana.

Rakstiski lūgumi ar Ls 2,—

zīmogmarkās un pierādiiumi
par tiesībām, izglītību, vecumu

un līdzšinējo nodarbošanos jā-
iesniedz pagasta valdei līdz pie-
ņemšanas dienai.

Veļama personīga ierašanas.
Tuvākā stacija Alūksne

19 km, tālrunis Mārkalne 8.

10804g Pagasta valde.

Valmieras telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 578. radio abonementa at-

ļauju, kas izdota JānimZariņam

Valmieras pag. ~Kanneniekos".

L. 1802. 10797e

Liepājas telegrāfa kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1743. radio abonementa

atļauju, kas 1932. g. 4. jūnijā

izdota Nikolajam Katlāpim.

L. MDL 10796e

Aizputes pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudē-

to 24. aizbildņa apliecibu, ko

šī bāriņtiesa 1930. g. 12. au-

gustā izdevusi Sulemam Leiba
d. Trembem. 10775s

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda

1) Latv. pasi ser. VA 007057/

426174, ko Rīgas pref. 1939. g.

9. I izd. Vandai Zinkevičs;

2) Latv. pasi ser. AL 011212/

97930, ko Rīgas pref. 7. iec.

1927. g. 22. X izd. Ansim Vein-

bergam; 3) Latv. pasi ser. MA

004894/324622, ko Rīgas pref.

1931. ģ.B.X izd. Austrai Strauts;

4) Latv. pasi ser. AK 010770:

229911, ko Rīgas pref. Jfirm. iec.

1927. g. 13. X izd. Ignatam

Švarcam; 5) Latv. pasi ser. JA

000367/967, ko Lizuma pag. valde

1928. g. 10. II izd. Ernestam īsā-

kam; 6) Latv.pasiser. KL 020326/
726, ko Silenes pag. valde

1928. g. 11. I izd. Jānim Roma-

novskim; 7) Latv. pasi ser. NP

012298.296, ko Katlakalna pag.

valde 1927. g. 26. XI izd. Niko-

lajam Saukam; 8) Latv. pasi

ser. MV 004040/3040, ko Jaun-

gulbenes pag. valde 1928. g. 12.V1

izd. Jānim Širavam; 9) Latv.

pasi ser. BK 023509 210646, ko

Rīgas pref. 1929. g. 1. VII izd.

Jānim Kurcītim; 10) Latv. pasi
ser. LN 022332/31334,ko Jelgavas

apr. pol. 1. iec. priekšn. 1936.g.
21. XII izd. Rudītei Neilands;

11) Latv. pasi ser. TA 003813/

348284, ko Rīgas pref. 1933. g.

9.X1 izd. Voldemāram Brūniņam;

12) Latv. pasi ser. AT 009539,

285032, ko Rīgas pref. 1928.
g.

27. I izd. Teodoram Stiebram;
13) Latv. pasi ser. TT 014716

408217, ko Rīgas pref. 1938. g.

8. II izd. Ellai Šidlovskis; 14)
Latv.pasiser. AP 019412 92936,
ko Rīgas pref. 6. iec. 1928.

g.
26. I izd. Joselim Šmorgonam;
15) Latv. pasi ser. LL 017424/

2024, ko Ozolnieku pag. valde

1928. g. 30. VII izd. Boļeslavam
Vertinskim; 16) Latv. pasi ser.

TK. 006423 2223, ko Pilskalnes

pag. valde 1939. g. 18. IV izd.

Kazimiram Ostrovskim; 17) Latv.

pasi ser. TT 021299'414428, ko

Rīgas pref. 1938. g.
15. VI izd.

Almai Rudzītis; 18) Latv. pasi
ser.VA 015882.432482, ko Rīgas

pref. 1939. g. 26. VI izd. Arnol-

dam Zeicmanim; 19) Latv. pasi
ser. LP 022290/1778, ko Vārmes

pag. valde 1932. g. 12.V izd.

Arvīdam Hervātam; 20. Latv.

pasi ser. TT 005204/399215, ko

Rīgas pref. 1937. g. 4. VIII izd.

Zamuelim Chlavinam; 21) Latv.

pasi ser. AT 019030/20531, ko

Rīgas pref. XI iec. 1928. g. 7. II

izd. Aleksandram Vorobjevam;
22) Latv. pasi ser. TA 002492,
344918,-ko Rīgas pref. 1933. g.
2. X izd. Jāzepam Bučinskis-

Bečalis; 23) Latv. pasi ser. PV

002557/1755, ko Alūksnes pol.
iec. 1928. g. 9. VII izd. Austm

Vīksne; 24) Latv. pasi ser. ZT

019475,2392, ko Grobiņas pag.
valde 1935. g. 7. VIII izd. Jānim
Kurpniekam; 25) Latv. pasi ser.

KJ 008722,5173, ko Izvalta
pag.

valde 1935. g. 31. I izd. Pēterim

Astratovam; 26) Latv. pasi ser.

IN 007000 2000, ko Rudzētu

pag. valde 1928. g. 31. X izd.

Kuprlanam Paukovam; 27) Latv.

pasi ser. TZ 015665 384794, ko

Rīgas pref. 1936. g. 12. IX izd.

Marijai Blūms; 28) pag. pers.

ap!. 22/213/111, ko Daugavpils
pref. 1938. g. 22. II izd. Berkam

Abramsonam; 29) Latv. pasi
ser. AK 22648/248384, ko Rigas
pref. 1927. g. 12. IX izd. Rūdol-

fam Vējam, un 30) atsauc: slud.

~Vald. Vēstn." š. g. 142. num.

par
Latv. pasi ser. CP 015025

2225, ko Valmieras pag.
valde

izd. Augustam Bogdanovam-

Bondarevam, nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta. 10631

Rīgas pils Aizgādības valde

izsludina par nederīgām no-

zaudētās šīs pils. valdes darba

nod, izdotas darba grāmatiņas:

1) R. 99784/51955, kas 1932. g.

28. ļun. izdota Aleksandram

Jaunzeinain; 2) R. 136185/
115112. 1932. g. 6. juliiā Mari-

jai Otto: 3) R. 59058/75714.

1932. g. 15. jūnija Valerjanam

Bržozovskim; 4) R. 217647.

217913, ko šī valde izdevusi

1938. gada 21. februārī Jānim

Caunem; 5) 741. grām., ko

Saldus pils. valde izdevusi Ma-

rijai Cīrulis, un 6) 304. grām.,

ko Blīdenes pag. valde 1932. g.

izdevusi Teodoram Vizbulim.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 3378G. karaklausības ap-

liecību, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1933. g. 19. okt. izdevis

Ansim Jukuma d. Ozoliņam, kas

dzim. IS9O. g. 2. jul. 10814e

Rīgas pretekt. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 185. Stlļ. ormaua skārda

numuru, kas š. g. 9. maijā iz-

dots Orelam Leibam. 10309e

Rīgas pretekt. 5. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 45. ieroču atļauju, ko

viņš izdevis 1937. g. 13. jūlijā,
9. medību apliecību, kas izdo-

ta 1939. g. 3. janvārī, un

velosipēda apliecību,
kas 1938. g. -4. jūlijā : zdota

Artūram Vilkins-Vilcinam.

Beļavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NJ 012598/1198.

ko šī pag. valde 1931. g. 24. iu-

liiā izdevusi Zentai - Valiiai

Blūmentāls. 9039t

Bērzpils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.

valdes 1934. g. 21. XII izdoto

Aloizam Baranovskim Latviias

pasi ser. KZ 620760 5143.

Blīdienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšzemes pasi LK 005749 5498,

ko Jelgavas apr. priekšn. 1927.

gada 5. aov. izdevis Lavīzei

Zvans. 9174r

Dzērbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšzemes pasi JA 004989.

1338, ko šī pag. valde 1931. g.

30. aprilī izdevusi Voldemāram

ŽHinskrm, 9169r

Grostonas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

504. pasi, ko Erglu pag. valde

1920. g. 13. martā izdevusi Mil-

dai Stūre. 9177r

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latviias iekšz.
pases: 1) ser. LK 015612/14466,
ko šī apr. priekšn. 1928. g. 23.

martā izdevis Trīnei Cīrulis,
dzini. Egie: 2) ser. LK 006557

6867, ko šī apr. priekšn. 1927.

gada 15. nov. izdevis Līzei

Jacis. dzim. Brūveris; 3) ser.

CT 015032 13053, ko Ventspils
pils. polic. priekšn. 1928. g.

10. okt. izdevis Mārtinam-Teo-
doram Skudrām; 4) nederīgo
kara dienestam 2475. apliecību,
ko Jelg.-Bauskas kara

apr.

priekšn. 1928. g. 14. iebr. iz-

devis Arvīdani-Kristapain 4n-

toniškim; 5) kara klausības

13785. apliecību, ko Aizputes-
Kuldīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 21. nov. izdevis Mār-

tiņam Skudrām; 6) velosipēda
36172., 31172. apliecības, velo-

sipēda braukšanas 36057. num.

un nozagto velosipēda brauk-

šanas 32153. num., ko izdevis šī

iec. priekšn.

Jelgavas apr. polic. 2. ies.

priekšn. izsludina par nederību
nozaudēto 1183. karaklaus.

ap-
liecību, ko 9. Rēzeknes kāin.

pulka komand. 1936. g. 20. febr.
izdevis Feodoram Merkurie-

vam. 9101r

Kalsnavas pag. valde izslu-

dina par nederīgām sadegušās
šīs pag. valdes izdotās Latvi-
jas iekšz. pases: 1) NJ (121284/

2082. kas 1929. g. 23. okt. izdo-

ta Pēterim Svilini; 21 NJ
024815/2512, kas 19.37. g.' 2. ap-

rilī izdota Pēterim Pētera d.

Svilini; zirgu pases: 3) D

30185 1364, kas 1938. g. 19. au-

gusta izdota Pēterim Svilini;
4) 08031 823, kas 1927. g. 22.

martā izdota Pēterim Svilini;
5) 472. kumeļa registrac. zīmi,
kas 1938. g. 8. jūlijā izdota
Pēterim Svilim, un 6) 1939. ga-
da 295. labības grām., kas iz-
dota Pēterim Svilim. 10250s

Krimuldas
pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NT 02.3161/

1358t ko šī pag. valde 1935. g.

12. marta izdevusi Hildai-Lili-
jai Lapiņš. 9168r

Ļaudonas pase. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

3-15. kumeļa reģistrācijas zīmi,
ko šī pag. valde 19,%. g. 12. mai-

jā izdevusi Augustam Leive-
ram Ļaudonas Zvanītājos.

Madonas
apr. policijas 1. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu
Pētera Vītola „Bro\vning" sist.

revolveri 756747, 6.35 kal; at-

radejam tas jānodod policijā.

Pļaviņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto NZ

015951 749. Latvijas iekšz. pasi,
ko šī pag. valde 1927. g. 12. de-
cembrī izdevusi Jānim Feodo-

rovam. 9338t

Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi TK 003359/
5359, ko šī pag. valde 1936. g.

17. febr. izdevusi Pēterim Kise-

levam. 9178r

Puzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT 016263/1061,
ko Pļaviņu pag. valde 1928. g.

8. jūnijā izdevusi Jāzepam Vi-
gupam. 9331 r

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3(156/

65057. zirga pasi, ko šī pagasta

valde 19.īS. g. 23. aprīlī izdevusi

Pēterim Hebrišam. 9336r

Valmieras pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 29641/

492. zirga pasi, ko Ķieģeļu pag.

valde 1937. g. 19. augustā iz-

devusi Jūlijam Līcim Berzkal-

nos. 9345r

Vecgulbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi MV 002029/1029, ko Gal-

gauskas pag. valde 1928. gada

19. janv. izdevusi Almai - Alī-

da; Upatnieks. dzini. Sķipsna.

Vīpes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi JV 021819/1515, ko šī pag.

valde 1932. g. 7. dec. izdevusi

Indriķim Žagaram. 9171 r

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMS.

Tirdzniec. un rūpniec.

akc. sab.

„F IN AG O"
1939. g. 25. maija kart. akcionā-

ru sapulce nolēmusi sabiedrību

likvidēt un ievēlējusi Likvidā-

cijas komisiju, kas uzsākusi

savu darbību, un uzaicina visus

kreditorus pieteikt savas prasī-

bas un citas pretenzijas 6 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Likvidācijas komisi-

jas mājoklis ir Rīgā. L. Jēkaba
ielā' 24. 10765e

Likvidācijas komisija.

lekšlietu resora darbinieku

krājaizdevu kase,
sakarā ar statūtu pārreģistrē-
šanu pēc normalstatutu otrā

tipa parau'ga, uz priekšu sauk-

sies

„lekšiietu resora darbinieku

krājaizdevu sabiedrība".

10773e Valde.

Mednieku biedrības „Mi!zu

kalns" Tukumā likvidators ar

šo uzaicina biedrības mantas

turētājus, debitorus, kredito-

rus un citas ieinteresētās per-

sonas pieteikties likvidatoram

A. Baroninam Tukumā. Har-

monijas ielā 13, 2 mēnešu lai-

ka pec šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Pec šī laika notecēšanas ne-

pieteiktās tiesības un prasības
būs zaudējušas spēku.

Likvidators A. Baroniņ š.

Apdrošin. akc. sab. ..Latvijas
Lloids" izsludina par sadegu-

šām 400759. un 402819. polises,
kas izdotas levai Kalniņš.

Mii] īsizfiop
draudzes padomes

1939. g. 9. jūlijā

sarīkotās mantu izlozes

uinnējušo ložu saraksts.
Vinnesti vērtībā no Ls 20—120:

1957, 1146.

No Ls 1—20: 30, 36, 53, 78, 93,

97, 112, 15, 32, 40, 45, 46, 53, 55,

67, 69, 70, 79, 87, 204, 13, 38, 43,

68, 89, 96, 349, 52, 53, 89, 93,

400, 20, 27, 60, 64, 75, 97, 500, 8,

27, 44, 57, 90, 611, 49, 80, 89, 95,

701, 3, 12, 45, 68, 78, 89, 810, 22,

41, 45, 52, 69, 76, 77, 90, 91, 93,

96, 948, 72, 76, 1020, 22, 35, 48,

51, 59, 82, 99, 1103, 23, 38, 54,

59, 66,81,86, 1211,25, 33, 46, 66,

69, 75, 76, 96, 1305, 10, 23, 25, 30,

57, 63, 76, 89, 97, 1431,41, 49, 60,

67, 76, 93, 1514, 16, 22, 37, 43, 65,

69,81,87,98,99, 1608, 11, 12, 15,

23, 24, 76, 85, 92,-1710, 15, 25, 33,

42, 54, 57, 88, 97, 1803, 44, 48, 50,

52, 67, 85, 89, 1919,27, 44, 68, 84,

2001, 5, 12, 39, 62, 81, 87, 89, 97,

2102, 12, 44, 55, 74, 2202, 20, 40,

95, 2359, 63, 82, 89, 2432, 64, 72,

88, 2500, 12, 27, 43, 57, 68, 69, 70,

80, 81, 87, 96, 2606, 25, 27, 62, 81,

2732, 35, 43, 51, 56, 76, 90, 2810,

17, 25, 2905, 11, 20, 64, 74, 84, 86,

97, 3001, 2, 24, 44, 66, 82, 3134,

42, 55, 71, 94, 3201, 6, 26, 43, 77,

85, 3304, 71, 3433, 34, 36, 38, 45,

57, 74, 90, 94, 95, 3524, 52, 68,

97, 3606, 9, 18, 20, 69, 72, 79, 84,

97, 3706, 41, 53, 70, 73, 91, 97,

3815, 17, 25, 33, 35, 45, 52, 63,

70, 83, 89, 3911, 20, 31, 34, 35, 40,

58, 70, 75, 79, 92, 4006, 31, 50, 68,

73, 74, 79, 83, 90, 96, 97.'

Kārzdabas draudzes priesteris

J. Baumanis.

Valdības Vēstnesis 160. num., ceturtdien, 1939. g. 20. jūlijā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 160 20071939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�肛鰛좚騛����
	Techniskā instrukcija par labības un zirņu iepirkšanu no lauksaimniekiem.���������������
	Pielikums pie techniskās instrukcijas par labības un zirņu iepirkšanu no lauksaimniekiem���������������
	Instrukcija par labības grāmatiņām.�〰㘸〰㙥〰㘹〰㜳〰㙢〱〱〰㜳〰㈰���
	Instrukcija zāļu sēklu tīrītavas un šķirotavu (Rīgā, Ēveles ielā 1/3) darbībai.�霛霛꣄霛霛⣅霛情霛㠀㸀툀ࠇ㠃䘇ꁐ받��悷编頽ᜁ��������ƾ霛뀽ᜁ������Ā���⼀ऀ�䘇

	Kara ministra ģen. J. Baloža runas Vidzemes artilērijas pulka un Kara sanitāro iestāžu 20 gadu svinībās.�頽ᜁ��������ƾ霛뀽ᜁ������Ā���⼀ऀ�
	Iecelšanas un atvaļinājumi. Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 17. julijā. Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš. Rīkojums par turistu aģentu iecelšanu.�Ƅᰗ뀽ᜁ������Ā��ࠆ㘀ऀ퐀ࠆ⠃䘇쀆섛ȀȀ혁ࠆ炏编�Ѐ�ꠁ䘇�Ѐ���㈹㔹
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ꀛ��ऀ㔀ခࠇ쀼ᜁ頁ꀛ�䘇ꃵ
	Veselības departamenta Negadijumu apdrošināšanas pārvaldes PAZIŅOJUMS.�o lauksaimniekiem��
	Meklētizbeidzamo personu 136. saraksts.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā no 1939. g. 1. līdz 31. maijam**)�氷䆍㌞䱑歒घ藾較ᗕ娘ᰵ多ᬕᥦĊ鳃�虾샑⥌貙菛Ƌ퀄便缭莍壋�ꖳ᰼蚏哏ꚲᨺ⸀

	Vietējo iestāžu rīkojumi. Saistošo noteikumu grozijumi par tirgošanās laiku Sabilē,�㈴㘷g�ऀЀ踁ࠇ쀼ᜁᣠ�䘇냍脖頽ᜁ������
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 20. julijā.�퀞鈛鈛㠜鈛��������
	TIESU SLUDINĀJUMI.��ㄴS�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�똛����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMS.�=ᜁ悷编頽ᜁ���
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 4

	Tables
	a) rudziem un kviešiem
	b) miežiem
	c) auzām�㙤〰㘹〰
	d) zirņiem.�����
	1. Zāļu sēklu tīrītava un šķirotava pieņem āboliņu, stiebru zāļu, dārzāju un ārstniecības augu sēklas šķirošanai un tīrīšanai no sēklu ražotājiem un tirgotājiem par šādām cenām:�⁒屵〱㙢摯氭ഊ晡洠噜田ㄱ㍪慭Ⱐ畮″〩瑳慵挺汵搮ഊ繖慬搮⁖屵〱ㄳ獴渮∠騮⸠ㄴ㈮畭⸍ੰ慲⁌慴瘮⁰慳椠獥爮⁃倠〱㔰㈵ഊ㈲㈵Ⱐ歯⁖慬浩敲慳⁰慧⸠癡汤攍੩穤⸠䅵杵獴慭⁂潧摡湯癡洭ഊ䉯湤慲敶慭Ⱐ湯穡畤屵〱ㄳ驡湵Ⱐ橯ഊ浩湜田ㄱ㍴屵〱〱⁰慳攠慴牡獴愮‱〶㌱
	Kabiles pagasta Kabiles melioracijas sabiedrības „Trumi" galveno novadgrāvju projekts�㈰㘱㜴㜳㘱㜵㘳㍡㈰
	Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā�galveno novadgrāvju projekts�㈰㘱㜴㜳㘱


